
 Úvodní stránka 

 JP_ZAPISNIK_iNOTEPAD 

 ´ABC_INFO..´ 

 ´JP´_INFO_TIPS´.LIVE 

 ´GREEN_4_LIVE´ 

´GREEN4.LIVE´ .. ´JPeBOOK.ORG´

´GREEN 4.LIVE / Autor: ´JIŘÍ PELÍŠEK ´  ´JP´  ´JP_ZÁPISNÍK´ ..
( JESUS_SCHOOL ) ..     ´FATAMORGANA.LIVE´ ... Email:

[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] / Duplicitní Email PROTO, ŽE
Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY TRUCOVAT /

*~~*

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE
ZBAVILI SVÝCH NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM

NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například) PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

JAK TO UDĚLAT ? DĚLAT ?

ZAMYSLEME SE NAD POJMEM: "PROSPERITA". TO, ŽE NĚKDO
PROSPERUJE, JEDNOTLIVEC, RODINA, STÁT, NEMUSÍ

ZNAMENAT VŽDY A JEN HROMADĚNÍ PENĚZ, MAJETKU ..ANI

http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://www.jpebook.live/inpage/o-autorovi/
https://green4.live/
https://jpebook.org/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/green-4-live/
https://www.jpinfotips.live/
https://abc.proweb.cz/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/


NEPŘÍČETNĚ, ANI NEZÁKONNĚ. PROSPERITA JE, KDYŽ SE
ČLOVĚK CÍTÍ, MŮŽE CÍTIT, KDYŽ MÁ TU MOŽNOST

SYSTÉMEM USTANOVENOU: DLE DEFINICE POJMU: ZDRAVÍ,
LIDSKÁ DŮSTOJNOST, RŮST, VČETNĚ MOŽNOSTÍ ŽÍT

DŮSTOJNĚ ŽIVOT RODIINÝ, VZTAHOVĚ PARTNERSKÝ, S
MOŽNOSTÍ I DALŠÍHO ROZVOJE I VŠECH ZŮČASTNĚNÝCH.

TO JE TAKÉ !!!_RŮST_!!! LIDSKÉ SPOLEČENSTVÍ..LIDSKÁ
CIVILIZACE..MÁ JEN VĚ MOŽNOSTI: BUĎTO "RŮST",

ANEBO ,,ÚPADEK". TAM, KDE NENÍ RŮST, PŘICHÁZEJÍ
ENERGIE ÚPADKU..SE VŠÍM, CO S TÍM LZE SI JEN

PŘEDSTAVIT, I CO SI PŘEDSTAVIT LZE JEN ZTĚŽÍ, NEBO
VŮBEC. ,,RŮST" JE NUTNO ZAJISTIT SPOLEČENSTVÍ LIDÍ,

LIDSTVU, V PRAZÁKLADU ZÁKONEM:
"VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN".

USTANOVENÍ TOHOTO DOKUMENTU, I JEHO NÁZEV, MUSEJÍ
ZNÍT KAŽDODENNĚ V MÉDIÍCH, NA VŠECH STUPNÍCH ŠKOL,
VE SPOLEČNOSTI, I V KOSTELÍCH. HLASITĚ. JINAK LIDSTVU
NEPOMŮŽE UŽ ANI ŽÁDNÁ PILULKA. NEZKOUŠEJTE TOHLE
PRAVIDLO UŽ, LIDÉ PLANETY ZEMĚ, JAKKOLI VE VLASTNÍM

ZÁJMU OCHCÁVAT.

CO? ŽE TOHLE NENÍ SVOBODA ?? NO..MŮŽETE MÍT,
LIDÉ..SVOBODU VYHYNUTÍM. ANEBO MNE UPOSLECHNETE V

TOMTO, O ČEM PÍŠI, V POZITIVNÍM DUCHU, A MÁ LIDSTVO
JEŠTĚ NĚJAKOU NADĚJI NA ZÁCHRANU. NEVIDÍM NIC MEZI

TÍM. BUĎTO RŮST MOŽNO ZAJISTIT, ZPŮSOBEM, KTERÝ PÍŠI,
ANEBO OČEKÁVEJTE ÚPADEK..ŽEL I GLOBÁLNĚJŠÍ V ČASE.
POKUD TO NĚKDO PŘEŽIJE, NAKONEC SI STEJNĚ DOJDE K

PRAVDĚ, O KTERÉ ZDE PÍŠI, A ZAČNE SE POD TÍHOU
KOSMICKÝCH ZÁKONŮ PODLE UVEDENÝCH ZDE PRAVIDEL

TEPRVE CHOVAT. JE VŠAK OTÁZKOU, KOLIK ZBYTEČNĚ



ZMAŘENÝCH LIDSKÝCH ŽIVOTŮ .. OSUDŮ.. TO MUSÍ JEŠTĚ
STÁT.

V ROCE CCA 1993 SE POLITICKÁ SFÉRA ČESKÉ REPUBLIKY,
SRDCE EVROPY..SVĚTA (DLE PAKUA SVĚTADÍLŮ, VIZ NAUKA 

FENG_SHUI) VYVÁZALA VYKUCHÁNÍM VÝŠE ZMÍNĚNÉHO
LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU, A USTANOVENÍM JEHO

VYKUCHANĚ SKULPTURY S NÁZVEM: ,,LISTINA LIDSKÝCH
PRÁV A SVOBOD" Z POVINNOSTI ZÁKONNÉ PÉČE ŘÁDNÉ DLE

DOKUMETU "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV
OSN". EU TO NEJSPÍŠ OBŠLEHLA DOKUMENTEM: LISTINA
LIDSKÝCH PRÁV A SVOBOD EU. TAK VZNIKLO PROSTŘEDÍ,

VE KTERÉM VŠICHNI I GRÁZLI JAK ŘÍKAJÍ DODRŽUJÍ
ÚSTAVU, A PŘESTO MÁME NA ZEMI PLANETĚ FAŠISMUS V

JEHO RŮZNÝCH PODOBÁCH, VČETNĚ KONVENČNÍCH VÁLEK,
TERORISMU STÁTNÍHO, A REŽIMY SE TVÁŘÍ, ŽE DODRŽUJÍ
ZÁKON. JENŽE ONI SI USTANOVILI SVÉ VLASTNÍ NORMY

ZVRÁCENÉ, KTERÝM ŘÍKAJÍ ZÁKONY..JAKO BANDITÉ
NAPŘÍKLAD V LESE. A TOHLE VŠE VZDALUJE LIDSTVO VE
SJEDNOCENÍ V KOOPERACI S ŘEŠENÍM OTÁZEK KLIMATU.
UPOZORŇUJI, ŽE LIDSTVO NA VYŘEŠENÍ TOHOTO TÉMATU,

TEDY KLIMATU, NENÍ ČAS VE STALETÍCH, ALE TO, ZDA SE TO
PODAŘÍ, O TOM SE ROZHODUJE NYNÍ, S PŘESAHEM

..ODHADUJI..NIKOLI VE STALETÍCH, ALE V DESETILETÍCH.

´WHO´ 

´GRÉTA_THUMBERGOVÁ´

´ANTONIO_GUTERRES_OSN´

JE NUTNO ZMĚNIT MNOHÉ. MODEL EKONOMIKY ZALOŽENÝ
NA SOBECTVÍ, NA JEDECH V TAK ZVANĚ POTRAVINÁCH, NA

VYVRAŽĎOVÁNÍ ŽIVOČIŠSTVA NA PLANETĚ ZEMI, NA

https://www.who.int/
https://www.google.com/search?q=antonio+guterres+osn&client=firefox-b-d&source=lnms&tbm=nws&sa=X&ved=2ahUKEwjdwt3EsZ77AhXF2qQKHQnuAY8Q_AUoAnoECAIQBA&biw=1024&bih=475&dpr=1


SOBECTVÍ KU PŘÍRODĚ I TAK KU ŽIVOTU, K TAK I ZDRAVÍ
LIDU, NA SOBECTVÍ KU LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI JE CESTOU

DO PEKEL, O KTERÉ MLUVÍ I ANTONIO_GUTERRES. TAKOVÝ
MODEL EKONOMIKY JE POHLEDEM UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA

NEUDRŽITELNÝ, A JE NEBEZPEČÍM N.1 PRO LIDSTVO. NA
GENETICKOU ÚPRAVU PLODIN V ZÁJMU PUDU

SEBEZÁCHOVY, LIDÉ..RADĚJI ZAPOMEŇTE JAK JEN TO JE
MOŽNÉ. KOLEDUJETE SI GENETICKOU ÚPRAOU PLODIN

NAPŘÍKLAD O GLOBÁLNÍ NEPLODNOST, TEDY O I
VYHYNUTÍ..NAPŘÍKLAD..NEJEN VŠAK O

GLOBÁLNÍ_NEPLODNOST.

~~

OPAKUJTE..HLÁSKUJTE.. PO MNĚ:

´VŠEOBECNÁ

DEKLARACE

LIDSKÝCH 

PRÁV

OSN´

https://JPeBook.org

(    ́ ´JP´´  )

~~

1.11.2022.. JP: JSOU MEZI NÁMI TACÍ, KDOŽ například HONÍ
KAŽDODENNĚ HDP V POKUD MOŽNO CO NEJVÍCE TUNÁCH MASA ZE
ZVÍŘAT NA STŮL. Z RYB, ZE ŽIVOČIŠSTVA.. MAJÍ NA TO například I

OBCHODNÍ TAK ZVANĚ ,,TÝMY". VE SVÉ BEZCITNOSTI SI
NEPŘIPOUŠTĚJÍ, ŽE ZA TÍM JEJICH HDP JSOU KAŽDODENNĚ TUNY

MRTVOL ZE ZVÍŘÁTEK, Z RYBIČEK, ZE ŽIVOČIŠSTVA. A ŽIVOČIŠSTVO

https://JPeBook.org/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


PLANETY ZEMĚ JE NYNÍ PŘED VYHYNUTÍM. TO CHTĚJÍ TITO SE
DOČKAT.. (A NEJSPÍŠ UŽ I ZANEDLOUHO) TOHO, AŽ VYLOVÍ například Z

VOD POSLEDNÍ RYBIČKU ??!! JÁ například, JSEM VEGAN UŽ PO VÍCE
LET, A JSEM ŠŤASTNÝ Z TOHO, ŽE KVŮLI TOMU, ABYCH SE NAJEDL,

NEMUSÍ UMÍRAT ŽÁDNÁ ŽIVOČIŠNÁ BYTOST.

~~

https://www.google.com/search?q=antonio+guterres+osn&client=firefox-b-
d&source=lnms&tbm=nws&sa=X&ved=2ahUKEwjdwt3EsZ77AhXF2qQKHQnuAY8Q_AUo
AnoECAIQBA&biw=1024&bih=475&dpr=1
. 

Seznam Zprávy
Svět je na cestě do klimatického pekla, shrnul situaci šéf OSN

Lidstvo má na výběr: buď spolupracovat, nebo zahynout. Je to buď pakt klimatické 
solidarity, nebo kolektivní sebevražda,“ generální tajemník...

. 

iDnes
Řítíme se do klimatického pekla, řekl Guterres na klimatické konferenci 
- iDNES.cz

Podle generálního tajemníka OSN Antónia Guterrese musí lidstvo v boji s 
globálním oteplováním začít spolupracovat, nebo zahyne.

. 

Deník N
Svět bojuje o život a prohrává, řekl na klimatické konferenci COP27 
generální tajemník OSN Guterres

Lidstvo musí tváří v tvář globálnímu oteplování a jeho zrychlujícím se dopadům 
začít spolupracovat, nebo zahyne. Zástupcům zemí, kteří se...

. 

iROZHLAS
Tajemník OSN Guterres: Míříme do klimatického pekla. Lidstvo ...

V úvodním projevu k účastníkům klimatické konference v egyptském Šarm aš-
Šajchu to v pondělí řekl generální tajemník OSN António Guterres.

. 

ČT24
Řítíme se do klimatického pekla, varoval na úvod summitu ...

Zástupcům zemí, kteří se sešli na klimatické konferenci COP27 v Egyptě, to v 
pondělí řekl generální tajemník OSN António Guterres,...

. 

https://www.google.com/search?q=antonio+guterres+osn&client=firefox-b-d&source=lnms&tbm=nws&sa=X&ved=2ahUKEwjdwt3EsZ77AhXF2qQKHQnuAY8Q_AUoAnoECAIQBA&biw=1024&bih=475&dpr=1
https://www.google.com/search?q=antonio+guterres+osn&client=firefox-b-d&source=lnms&tbm=nws&sa=X&ved=2ahUKEwjdwt3EsZ77AhXF2qQKHQnuAY8Q_AUoAnoECAIQBA&biw=1024&bih=475&dpr=1
https://www.google.com/search?q=antonio+guterres+osn&client=firefox-b-d&source=lnms&tbm=nws&sa=X&ved=2ahUKEwjdwt3EsZ77AhXF2qQKHQnuAY8Q_AUoAnoECAIQBA&biw=1024&bih=475&dpr=1


České noviny
Generální tajemník OSN vyzval KLDR k obnovení rozhovorů o ...

New York - Generální tajemník OSN António Guterres dnes odsoudil Severní 
Koreu za nedávné odpálení balistických raket, uvedla agentura...

. 

EuroZprávy.cz
Guterres vyzval KLDR k obnovení rozhovorů o jaderném ...

Generální tajemník OSN António Guterres dnes odsoudil Severní Koreu za 
nedávné odpálení balistických raket, uvedla agentura Reuters s...

. 

Globe24.cz
KLDR by se podle Guterrese z OSN měla vrátit k rozhovorům o 
jaderném odzbrojení

Generální tajemník OSN António Guterres dnes odsoudil Severní Koreu za 
nedávné odpálení balistických raket, uvedla agentura Reuters s...

. 

ČT24
Šéf OSN vyzval k vyslání mezinárodních sil na Haiti. Trápí jej ...

Trápí jej zločin i cholera. 9. 10. 2022. Generální tajemník OSN António Guterres 
vyzval k rozmístění mezinárodních ozbrojených sil na Haiti,...

~~

3.11.2022.. JP: VČERA NÁM U PŘÍLEŽITOSTI SVÝCH 80tých NAROZENIN
POPŘÁLA i PROSTŘEDNICTVÍM SVÉ BANKOVKY MARTA KUBIŠOVÁ .."AŤ

MÍR DÁL ZŮSTÁVÁ S TOUTO KRAJINOU". NO, DĚKUJEME MARTI.
JEN..MÁ TO ALE HÁČEK..A TO TEN, ŽE POJEM: AUTOGENOCIDA.CZ , NA

KTERÉM ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA ( SE SVÝMI i MEDIÁLNÍMI
SPŘÍZNĚNCI_nejednou) SYSTEMATICKY VŮČI LIDU ČR

FAŠISTICKO_MAFIOZNĚ JIŽ CCA 30LET ,,PRACUJE", DÁL i V
SOUČASNOSTI ŽEL ZŮSTÁVÁ S TOUTO KRAJINOU.

~~

4.11.2022.. JP: >>VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ NA ČESKÝ_ROZHLAS<<

~~

5.11.2022.. JP: AHOJ LIDE ČR.., NEVÍTE, PROČ BYCH MĚL BÝT JEDINÝM
V ČR, KDO SE BERE O LIDSKÁ PRÁVA OBYVATELSTVA ?? OUBUDSMANN

https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11550-verejne-trestni-oznameni-na-cesky-rozhlas
http://www.autogenocida.cz/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=marta+kubi%C5%A1ov%C3%A1


ČR JE V TOMTO OHLEDU SPÍŠE FAŠISTIC_ALIBISTIC OFFICE ZŘÍZENÝ
VLÁDOU KVŮLI VNĚJŠÍMU OBRAZU K EVROPĚ..K EU, KU SVĚTU, NO
VŠEM PO PŘEČTENÍ MÉHO_PÍSMA MUSÍ BÝT ZŘEJMÉ, JASNÉ, ŽE TY

ZÁSADNÍ ZÁLEŽITOSTI BEZLIDSKOPRÁVNA V ČR, POTÍRACÍCÍ
NAPROSTO POJEM LIDSKÁ_DŮSTOJNOST..POTAŽMO ZDRAVÍ, ŽIVOTY,

OSUDY..OBYVATELSTVA, TENTO ÚŘAD PROSTĚ NEŘEŠÍ, A ŘEŠIT
NECHCE, NEHODLÁ. TO JE I DŮVODEM, PROČ SE MI ODMLČELA

ONEHDÁ ANNA_ŠABATOVÁ, TO JE IDŮVODEM, PROČ SE MI VYHÝBAJÍ I
NÁSLEDNÍCI/NÁSLEDNICE FAŠISTICKY, BYŤ JSEM NĚKTERÉ Z NICH MĚL

CHUŤ I PODPOROVAT RŮZNĚ VOLEBNĚ V MINULOSTI VE SNAHÁCH
MÝCH.., TO JE I DŮVODEM, TOHLE VŠE SOUČTEM, PROČ SE MI

VYHÝBAJÍ V ODPOVĚDÍCH POLITICI, POLITIČKY, PRO PŘÍMÉ
ROZHOVORY POVĚTŠINOU. VELMI DOBŘE VĚDÍ, ŽE UVEDENÉ

ZÁLEŽITOSTI NEŘEŠÍ, ŽE JE ANI ŘEŠIT NEHODLAJÍ. FAŠISTÉ/FAŠISTKY
VŮČI ČESKÉMU LIDU TI. KDYŽ BY TO TOTIŽ MYSLELI UPŘÍMNĚ,

NEČEKALI BY AŽ NAPŘÍKLAD NA PREZIDENTSKÝ PLAT..JAK SE NYNÍ
NĚKTEŘÍ Z NICH I PREZENTUJÍ, S TÍM, ŽE PAK SE BUDOU ZAJÍMAT O
LIDSKÁ PRÁVA..NEBOŤ, SITUACE JE NYNÍ, A UŽ PO MNOHO LET V ČR

UVEDENÝM SMĚREM ZNAČNĚ ŽALOSTNÁ, A JAK I ZPÍVÁ LUCKA_BÍLÁ..
NORMÁLNÍMU SRDCI NEJDE SE NA TO JEN TAK BEZ SNAHY TO ZMĚNIT,

JENTAK SE NA TO DÍVAT. NO, SENÁTOŘÍ, ČR_POLITIKUM..SE NA TO
DÍVAT DOKÁŽE. A TO I PŘES MÁ ČETNÁ DLOUHOLETÁ INTENZIVNÍ

UPOZORŇOVÁNÍ, I S UVEDENÍM PATŘIČNÝCH NEZBYTNÝCH, NUTNÝCH,
ŘEŠENÍ..BEZ KTERÝCH TO DÁL PROSTĚ NEPŮJDE. A TO SI VŠICHNI

ZAPIŠTE..NECHCETE LI SKONČIT NAPŘÍKLAD, HOMO_SAPIENS, COBY
FO_SÍLIE. NEBOŤ PÉČE O KLIMA JE PÉČÍ O PŘÍRODU, A TA MUSÍ

ZAČÍNAT VŽDY U ČLOVĚKA..TEDY..MÁ LI HOMO_SAPIENS BÝT. MYSLÍ LI
SI NĚKDO, ŽE SE BUDE ZAJÍMAT O PÉČI O KLIMA, O INFRASTRUKTURU
NAPŘÍKLAD, O SILNICE, O CO JÁ VÍM JEŠTĚ.. A BUDE PŘI TOM SRÁT NA

LIDSKOPRÁVNO, NA LIDSKOU DŮSTOJNOST, TEDY I TÍM NA ZDRAVÍ
LIDU, NA I TAK ŽIVOT LIDÍ, NA OSUDY JIM.. SPLÁČE. PÉČE O ČLOVĚKA,
O LID, V CO NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE, KVALITĚ, MUSÍ BÝT NA PRVNÍM

MÍSTĚ, PRIORITOU N.1.   ( KRETÉNI SI I V TOMTO HLEDAJÍ ZPŮSOB, JAK
VYKOŘISŤOVAT BLIŽNÍ, JAK SE I NA TOMTO RÁDOBY

ZLATOKOPECKO_ELDORÁDNĚ PAKOVAT. NEBESA VŠAK STRESTAJÍ V
ČASE UVEDENÁ LIDSKÁ ZRŮDNÁ CHOVÁNÍ VÚČI BLIŽNÍM)   )   !!! PAK

https://www.jpebook.org/
https://www.jpebook.org/
https://www.jpebook.org/


MŮŽE TEPRVE HOMO_SAPIENS VŮBEC UVAŽOVAT NAD TÍM, ŽE BY
MOHL ZVLÁDNOUT TAKOVÉ PROBLÉMY, JAKO JE OTEPLOVÁNÍ
KLIMATU, S JEHO PRŮVODNÍMI JEVY, A NEZHYNOUT PŘI TOM

PŘEDČASNĚ !!!

DOSTALI JSTE ODE MNE, LIDÉ, DAR V PODOBĚ MÉHO_PÍSMA, COBY I
ITINERÁŘE, NOT, CO JE NUTNO DĚLAT, UDĚLAT. A BEZ TĚCHTO NOT, A

TOHO, CO JE V NICH UVEDENO, TEDY BEZ MÝCH DOPORUČENÍ,
PŘIKÁZÁNÍ,.. A TO JSEM SI JISTÝ.. TO: LIDÉ PLANETY ZEMĚ: NEDÁTE.

A NEMYSLETE SI, KDOŽ, ŽE MÁ DOPORUČENÍ, PŘIKÁZÁNÍ.. LZE NĚJAK
OCHCAT. ANI TO VE VLASTNÍM ZÁJMU NEZKOUŠEJTE.

TEDY.. JDĚTE LIDÉ PLANETY ZEMĚ CETOU MOU TOU. PŘEJI VÁM V TOM
JEN TO CO NEJLEPŠÍ LZE ..VE JMÉNU ŽIVOTA, ZDRAVÍ, LIDSKÉ

DŮSTOJNOSTI,.. PŘÁT.

~~

5.11.2022.. JP: ČESKÝ LID..NÁROD.. MLČÍCÍ, SPÍCÍ..!!

K BEZLIDSKOPRÁVNU VE VLASTNÍ ZEMI..V ČR..

ČESKÝ LID TAK JE, JE, JAKO JÁRA_CIMERMANN.

ČESKÝ NÁROD VŮČI VLÁDĚ SVÉ BEZLIDSKPRÁVNÍ PO VÍCE JA 30LET
NEJEČÍ.

MLČÍ.

JE, JÁRA CIMERMANN, ČI NENÍ ??

TAKTO JE TEDY, JAKO JÁRA CIMERMANN I LID ČESKÝ, JELIKOŽ
LEGISLATVA BEZLIDSKOPRÁVNÍ MORDUJE, UMORDUJE V ČASE,
MNOHO ČESKÝCH ŽIVOTŮ..OSUDŮ.., NA ČEMŽ SE FAŠISTICKO

SADISTICKY PAKUJÍ MANŽELKA PAVLA BLAŽKA A SPOL, S KRYTÍM
KMOTRA PETRA FIALY A SPOL., S BESTIÁLNÍM I TAK VĚDOMÍM MILOŠE

ZEMANA, KTERÝ SE POD TENHLE HNUS PODEPSAL, A NEUDĚLAL
NAPROSTO NIC PRO NÁPRAVU. LIDI NA ULICI NAZÝVÁ ONANIANTY V

PARKU V ROZHLASE. BENDA POSLANEC JE V POSLANECKÉ SNĚMOVNĚ
OBDIVOVÁN COBY KÁPO KDYŽ SE VYJÁDŘIL OPAKOVANĚ V RÁDIU, ŽE

DLUŽNÍCI/DLUŽNICE V EXEKUCÍCH MUSEJÍ BÝT VŮČI POSLANECKÉ
SNĚMOVNĚ V ROLI NEVOLNÍKŮ/NEVOLNIC. MILOŠ_VYSTRČIL,



PŘEDSEDA SENÁTU ČR VYSTRKUJE SVŮJ FAŠISTIC ÚSMĚV COBY
VLÍDNOST, A VŠICHNI MU TO ŽEROU..JEN NEUDĚLAL TAKÉ NAPROSTO
NIC PRO NÁPRAVU ZA CELÁ TA LÉTA.. MÉDIA ČR..RADIA, TELEVIZE, O

TOM, O ČEM PÍŠI, CELÁ DLOUHÁ LÉTA MLČÍ, I PŘESTO, ŽE O TOM
DETAILNĚ JSOU ODE MNE INFORMOVÁNI. MÁME. LIDE ČR, CO DO

ČINĚNÍ S FAŠISTIC SYSTÉMEM ČR VŮČI VLASTNÍMU LIDU,
AUTOGENOCIDNÍMU ..PLÁNOVITĚ, REALITOU, PRAXÍ, i V_DŮSLEDCÍCH.

A LIDÉ ČR NEUSTÁLE VOLÍ TY STEJNÉ FAŠISTIC ŠMEJDY, HOVADA, DO
POLITICKÝCH FUNKCÍ. VOLÍ LIDÉ NEJEDNOU i TAKOVÉ, KTERÉ ANI

VLASTNĚ NEZNAJÍ, A PAK SE TAKTO NESTAČÍME DIVIT, ŽE ??

KDY UŽ S TAKOVOUTO VOLEBNÍ SVOU KULTUROU..MORÁLKOU.. LIDE
ČR..KONEČNĚ: PŘESTANEŠ ??!!!

~~

5.11.2022.. JP: AHOJ LIDE, LIDÉ.. ČR, EVROPY, SVĚTA..,
V MÝCH ZÁPISCÍCH NALEZNETE INFORMACE VCELKU DŮLEŽITÉ.

VŠE V MÝCH TEXTECH UVEDENÉ PODTRHUJE SKUTEČNOST, ŽE JE MI
SABOTOVÁNO RŮZNĚ MOJE_PÍSMO, I PŘIPOJENÍ K INTERNETU,

ZNAČNĚ CÍLENĚ ZÁMĚRNĚ HACKERSKY I ZPOMALOVÁNO, NEMÁM ANI
SNADNÉ POSLAT OBYČEJNÝ LECKDY EMAIL KVŮLI NEUSTÁLÝM

VÝPADKŮM..BLOKACÍMM.MI NADÁLKU HACKERSKY NEJSPÍŠ.. MÉHO
POČÍTAČE PŘI PSANÍ, PŘI SNAZE ODESLAT PROSTOU JEN ZPRÁVU..

JEDEN EMAIL MI TRVÁ, NEŽ SE MI TO KDY PODAŘÍ, POSLAT LECKDY I
VÍCE JAK HODINU. JE TOHLE NORMÁLNÍ??

POKUD BYSTE TEXT NĚJAK NEMOHLI PŘEČÍST, TEDY POKUD BY EMAIL
NĚKDO NA CESTĚ K VÁM TAKTÉŽ ZESABOTOVAL, DEJTE MI VĚDĚT,

POSLAL BYCH VÁM DOKUMENT JINAK, NEBO BYCH VÁM JEJ DORUČIL
OSOBNĚ. POVAŽUJI INFORMACE V MÝCH TEXTECH NEJEDNOU ZA

EXTRÉMNĚ DŮLEŽITÉ S OHLEDEM NA BEZPEČNOST V EVROPĚ,
KTEROU NARUŠUJÍ MENTAL_GRÁZLO POKŘIVENÉ ŽIVLY V ČR, JAK

UVÁDÍM V MÉM_PÍSMU PODROBNĚJI.
NAPŘÍKLAD PETR_FIALA JE MAFIÁN FAŠISTICKEJ VŮČI LIDU S

PAVLEM_BLAŽKEM MINISTREM SPRAVEDLNOSTI ČR(FAŠISMU), KTEŘÍ
SE VZÁJEMNĚ PODPORUJÍ, VE STYLU OBDOBNÉM, JAKO TO DĚLÁVAJÍ
V RUSKU PUTIN A SPOL., NYNÍ SE ALE BOJÍ FIALA PUTINA PO TÉ, CO

https://autogenocida.cz/


SE PUTIN VYJÁDŘIL ŽE VYMAŽE ČR ZA FIALOVY VLÁDY Z MAPY, TAKÉ
SE DĚLÁ FIALA HEZKÝM KAMUFLÁŽNĚ ABY NEBYLO TO JEHO FAŠISTIC

NASTAVENÍ VŮČI LIDU, MENTAL_POKŘIVENÉ VE STYLU PUTINISMU
ROZPOZNATELNÉ ( TITO VŽDYCKY KAMUFLUJÍ.. ) JENŽE FAŠISMUS

VŮČI ČESKÉMU LIDU TEN.. PĚSTUJE..PĚSTUJÍ, TITO FAŠISTIC GRÁZLI
DÁL, A DÁL SOU_BANDÍ TOŤ SI.. O PODROBNOSTECH, I O DŮSLEDCÍCH,

SE MŮŽETE DOČÍST V MÝCH TEXTECH, A JE TO VELMI HUTNÉ, IVCELKU
STATISTICKY VELMI NEPĚKNÉ, I CO DO DEMOGRAFICKÉHO VÝVOJE, I

CO DO VÝVOJE BUDOUCNOSTI, I VELMI VAROVNÉ ČTENÍ.
ŘEKNĚME, ŽE I ZUZANA ČAPUTOVÁ..PREZIDENTKA UDĚLALA CHYBU V
KOMUNIKACI, I MOŽNÁ NEUVÁŽENĚ RÁDOBY HUMORISTICKY, MOŽNÁ

BYLA I TAK ZNEUŽITÁ, JAK POPISUJI VE SVÝCH
TEXTECH..MAFIÍ_GRÁZLÍ TOU.

 NO, TO, CO SE DĚJE V ČR, TO JE KATASTROFA PRO LID ČESKÝ,
POTAŽMO PRO EVROPU, SVĚT. VIZ MOJE  VYJÁDŘENÍ V MÝCH TEXTECH

PODROBNĚ.
MYSLÍM, ŽE PRO POCHOPENÍ SITUACE, KTEROU SHLEDÁVÁM VELMI

ZÁVAŽNOU ..BEZPEČNOSTNĚ PRO NÁROD ČR, PRO EVROPU, PRO
SVĚT .. JE  MOJE VYJÁDŘENÍ V MÉM_PÍSMU VÝSTIŽNÉ.

..
MĚJTE SE, VŠICHNI, .. JAK NEJLÍP TO JDE. ( TENTO TEXT JE

UPRAVENÝ PRO LID ČR, EVROPY, SVĚTA.. Z PŮVODNÍHO TEXTU EMAILU
ZUZANĚ ČAPUTOVÉ, PREZIDENTCE Z CCA 23.10.2022 ).

..
S POZDRAVEM
JIŘÍ PELÍŠEK

~~

5.11.2022.. JP: POSÍLÁM POZDRAV MARTĚ KUBIŠOVÉ.. S i DÍKY ZA JEJÍ
MUZIKÁLNÍ VYSTOUPENÍ prý včera NAROZENINOVĚ_KONCERTNÍ..MIMO

JINÉ S PÍSNÍ českoverzní: "HEJ_JUDE" ..  S i MÝM PŘÁNÍM JÍ CO JEN
NEJLEPŠÍHO SE PŘÁT DÁ.. CO NEJLEPŠÍHO ZDRAVÍ..A VŠEHO..

VŠEHO_I_MÍRA ;-) .

~~



5.11.2022.. JP: ČTU DNES, NAPŘÍKLAD, ŽE ZUZANA ČAPUTOVÁ SE
ZMIŇUJE O MORÁLCE V SOUVISLOSTI S POJMEM: SVOBODA, ČU TAKÉ,

ŽE SUBJEKTY Z ŘAD IGNORANTŮ LIDSKOPRÁVNA MEDIÁLNÍ ČESKÉ
OSOČUJÍ GRÉTU THUMBERGOVOU Z PUTINISMU, Z KOMUNISMU. TEDY..

JE NUTNO POZNAMENAT, ŽE JEN NEJSPÍŠE MÁLOKDO JE TAK
UVĚDOMĚLÝ/UVĚDOMĚLÁ, ŽE SI například VYGOOGLÍ, CO ZNAMENÁ

POJEM: ´MORÁLKA´. NO, A JAK TO TEDY MAJÍ LIDÉ VĚDĚT ?? ..DNES.. V
DOBĚ SPOKOJENOSTI NAD SEBOU SAMÝMI V IGNORANCI A BEZ CITU S
POJMEM: ´LIDSKOPRÁVNO´ .. SE KTEROUŽ ..IGNORANCÍ" TOU SE LZE

SETKÁVAT TAKŘKA VŠUDE??!!

NO, A ZVRÁCENCI TITO .. Z ŘAD MEDIÁLNÍCH.. CHTĚJÍ MORALIZOVAT
GRÉTU ?? 

29.10.2022:

,,OCHLASTÁNO", ,,VYHU..NAHU..LÍNO", ,,POZABÍJENO" ..,,POKŘIVENO"..
,,ZNEVĚROHODNĚNOˇ.. "PŘIOTRÁVENO"..   !!! TAKŘKA CELOPLANETÁRNĚ

!!!..

,,CO JEŠTĚ, ´HOMO_SAPIENS´ UMÍŠ ??"

 AUTOGENOCIDA.CZ: KDO NEJDE SE MNOU, DLE MÉHO_PÍSMA, JDE
CESTOU POKŘIVENOU, CESTOU ZNAČNĚ PŘEDČASNÉ SMRTI

LIDSTVA_SI. JDEŠ CESTOU, KTEROU TI NEDOPORUČUJI ? LIDE ?
TAK..PAK..SE: !!! NEDIV !!! NEDIVTE_SE !!!

>>HLADOVÍ LIDÉ NA ZEMI PLANETĚ ..INFO..  (například]..  <<

>>BEZDOMOVCI V PRAZE, V ČESKÉ REPUBLICE<<

´FATAMORGANA.LIVE´

~~

6.11.2022.. ČR A LÁSKO_PARTNERSKÉ HETERO_VZTAHY ?

SEZNAMKY, SEZNAMOVÁNÍ SE MUŽE SE ŽENOU ??

POVÍDALI, ŽE MU: HRÁLI !!!

Z LÁSKY HETERO_PARTNERSKÉ ZBYLY UŽ V ČR 

TAKŘKA VŠUDYPŘÍTOMNĚ JEN ,,VSTUPENKOV_CÁRY"

https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11567-posledni-kapka
http://www.fatamorgana.live/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=hladov%C3%AD+lid%C3%A9+na+zemi
https://jpebook.org/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/


~~

7.11.2022.. JP: 

MINULOST < SOUČASNOST <?
BUDOUCNOST<

 ~~

7.11.2022.. JP: MÁM VLASTNÍ WEB .. TEDY VLASTNÍ RUKOU PSANÝ.. V
PODOBENSTVÍ I BLOGU. JDE O SYSTÉM TAKOVÝ BLOGOVÝ, WEBOVÝ.
MÁM NA TĚCHTO WEBECH ZÁMĚRNĚ VYPNUTOU FUNKCI MOŽNOST

PŘIDÁVÁNÍ RŮZNĚ MODEROVÁNÍ MÉHO OBSAHU, TO PROTO, ŽE JSEM
SE V MINULOSTI SETKAL SE ZLOU ZÁŠKODNICKOU PRAKTIKOU, KDE
MI KDOSI PROSTĚ JEN CHTĚL ŠKODIT, A DÁVAL SI NA TOM ZÁLEŽET..

OBJEVOVALY SE MI TAM U MÝCH NAPŘÍKLAD POETICKÝCH VERŠŮ
POMĚRNĚ NECHUTNÉ VÝLEVY. NEMÁM NA TOHLE NERVY, ANI

ŽALUDEK. KDYŽ SE LIDÉ NEUMÍ CHOVAT, SLUŠNĚ, TAK MI PROSTĚ NA
MOJE WEBY PSÁT NEBUDOU. MŮŽOU MI NAPSAT EMAIL, ALE JAKSI UŽ
VÍCE LET NĚJAK NECHTĚJÍ, ANI SE NEOBTĚŽUJÍ POLITICI, POLITIČKY,
MI ODPOVÍDAT POVĚTŠINOU UŽ VÍCE LET NA EMAILY. TOTÉŽ SE TÝKÁ

OBDOBNĚ DALŠÍCH SFÉR SPOLEČNOSTI, JAKO NAPŘÍKLAD MÉDIÍ A
JEJICH SPŘÍZNĚNCŮ. NO, JE TO DNES TAKOVÁ ZVYKLOST, ŽE POKUD
NEPÍŠEŠ VEŘEJNĚ PŘEDE VŠEMI VŠE ,,CO SE TI HONÍ HLAVOU(JAK JE

PSÁNO NA FB PROFILU)", TAK SE S TEBOU PROSTĚ NEOBTĚŽUJÍ TI
ODPOVÍDAT, A KDYŽ NAPÍŠEŠ NA FB, TAK TAKY NE. MOŽNÁ NA

TWITTERU, KDE JSOU REAKCE PISATELŮ JEŠTĚ PRÝ, JAK JSEM
SLYŠEL NEJEDNOU, ,,VÝLEVNĚJŠÍ". TEDY, ZA MNE..STRČTE SI SVÉ
SOCIÁLNÍ SÍTĚ, MUSKU, ZUCKERBERKU, KAMSI..VÍTE KAM. JDE O
PLATFORMY, KDE JE DÁVÁN PROSTOR GRÁZLŮM..GRÁZLOVSTVÍ.

NEHODLÁM TOHLE JAKKOLI PODPOROVAT. V NEDÁVNÉ MINULOSTI
JSEM SE SICE ZÚČASTNIL, ZEJMÉNA PROTO, ŽE MI BYLO

CENZUROVÁNO MOJE PSANÍ MELISSE_VENEMĚ..TRUMPETISTCE, (TO
PO TÉ, CO MI BYL PŘED TÍM ZRUŠEN FACEBOOKOVÝ ÚČET, KD JSEM SE
S UVEDENOU PLTFORMOU SEZNAMOVAL..) PROTOŽE TO, CO SE KOLEM
TÉ MOJÍ SNAHY MELISSE NAPSAT, CENZURNĚ VŠE DĚLO, TO NEMÁ V
HISTORII PLANETY ZEMĚ OBDOBY ( VIZ NAPŘÍKLAD VÍCE INFO O TOM

https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11578-minulost-soucasnost-budoucnost
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11578-minulost-soucasnost-budoucnost


NA WEBU: ´JP´DENNIK4.LIVE´.., PO TÉ JSEM JEŠTĚ NĚJAKÝ ČAS
POUŽIL UVEDENOU FAŠISTIC PLATFORMU FACEBOOK ABY SE LIDÉ
DOZVĚDĚLI O MÝCH WEBECH, A PO TÉ, CO MI FACEBOOK MINULÝ

TÝDEN ZABLOKOVAL ,,ÚČET" U NICH, NEMÁM JIŽ NAPROSTO CHUŤ,
ZÁJEM, SE JAKKOLI ÚČASTNIT PLATFOREM, KDE SE VEŘEJNĚ VYLÉVÁ

COKOLI KOHOKOLI ZROVNA NAPADNE..VČETNĚ ZÁŠKODNICTVÍ.
TAKOVÉHO VOLA NIKOMU DĚLAT NEBUDU. TÍMTO ÚHLEM POHLEDU

JSOU TAK ZVANÉ TYHLE SOCIÁLNÍ SÍTĚ HROBEM LIDSTVA. A MŮŽETE
SI, MÉDIA, A JINÍ, JE OPĚVOVAT, JAK CHCETE. NAZDÁREK BAZÁREK.
UŽ TOHO BYLO S VÁMI TAKÉ ..MEDIÁLNÍ ČEŠTÍ: !!! DOST !!! MLČÍCÍ K
FAŠISMU POLITICKÉMU VŮČI LIDU JAKO HROB. KDO SE JAKO HROB
CHOVÁ, JE MOŽNÉ, ŽE SE TAKÉ HROBEM JIŽ STAL. I ZLEM NA ZEMI

PLANETĚ ..SPOLUZLEM TAKOVÝM, N.1 ..( VIZ i například: V
PŘEDCHOZÍM ČLÁNKU UVEDENÁ FAKTA ).

~~

7.11.2022.. JP: AKTUALIZOVÁN WEB AUTOGENOCIDA.CZ

NUTNO DODAT K TÉMATU,ŽE V TOM ČESKÁ MÉDIA JEDOU TAKÉ
SPŘÍZNĚNĚ S TÍMHLE FAŠISTIC HNUSEM A ŽE V TOM JSOU NAMOČENI

AŽ PO UŠI, TAKÉ MILIONCHVILEK.CZ .. ZEJMÉNA LÍDŘI TÉHLE
PLATFORMY, KTEŘÍ ZPŮSOBILI NÁVRAT FAŠISTŮ ODS, KTEŘÍ TENHLE

HNUS FAŠISTICKEJ V ČR ZAVEDLI, ZNOVU DO PARLAMENTNÍ POLITIKY,
DO VLÁDY, NAVÍC JEŠTĚ I DRZE S VĚDOMÍM O MINULOSTI PETRA FIALY

S PAVLEM BLAŽKEM, KTERÝM UŽ V ROCE 2013 BYLO ŘÍKÁNO DON
PABLO A KMOTR FIALA. LÍDŘI MILIONCHVILEK.CZ MIKULÁŠ_MINÁŘ S

BENJAMINEM_ROLLEM JSOU TAKTO TAKÉ PŘÍMO NAMOČENI DO
UVEDENÉHO FAŠISTICKÉHO HNUSU VŮČI LIDU V ČR. A DRZE SI LIDEM
ŘÍKAJÉÍ O PENÍZE JEŠTĚ NA TOHLE VŠE, A TVÁŘÍ SE VELEDŮLEŽIĚ VE

STYLU JAKÝM TO DĚLÁVAJÍ LIDÉ například Z ČESKÉHO ROZHLASU.
MILIONCHVILEK.CZ MÁ INFORMAČNĚ VELMI BLÍZKO K ČESKÉMU

ROZHLASU, K FAŠISTŮM TĚMTO V ČR, A PODLE TOHO VYPADÁ I TO, CO
V ČR TAHLE PLATFORMA ZPŮSOBILA. DNES SE SNAŽÍ ČESKÝ ROZHLAS
VYVOLAT DOJEM U LIDÍ, ŽE ANDREJ_BABIŠ JE VĚTŠÉ ZLO PRO NÁROD,

NEŽLI ODS A SPOLU S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI
DOSAVADNÍMI V ČR ZA UPLYNULÝCH 30LET..NO, JÁ SI TO NEMYSLÍM.
ANDREJ BABIŠ TENHLE FAŠISMUS V ČR NEUSTANOVIL ALE JEN SE NA

https://autogenocida.cz/
https://jpdennik4.live/


NĚJ Z VYSOKA VYSRAL, A TO JE VELKÝ ROZDÍL. TI, KDOŽ
TENHLEHNUS FAŠISMUS V ČR VŮČI LIDU ČR LEGISLATIVNÍ MAJÍ NA
SVĚDOMÍ, JSOU PRÁVĚ PONEJVÍCE ODS S ČSSD, SPOLU NÁSLEDNĚ
MLČÍC NAD TÍM, SCHVALUJÍC TO.. DÁLE S OSTATNÍMI POLITICKÝMI
STRANAMI A HNUTÍMI ZA UPLYNULÝCH CCA 30LET. NA KARLOVĚ
MOSTĚ V PRAZE MI NEDÁVNO JEDNA SLEČNA SDĚLILA, ŽE LID S

TÍMHLE HNUSEM..TEDY MY.. NIC NENADĚLÁME. NO..MILÍ, TO SE JEŠTĚ
UVIDÍ..

~~

DÁLE.. INFORMATIVNĚ :

>>CZECH_MAFIA MENTAL_POKŘIVENÍ IN
PUTINO_STYLE TROJŠTÍ _KONĚ<<

https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/f/6/e35031e4256ede41.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/f/6/e35031e4256ede41.pdf
https://autogenocida.cz/


28.8.2022..   JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PR  O

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:

~~

!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN 4.LIVE´   >>
JP infoTips.Live <<  !!!

~~

VANESSA VYMĚTALOVÁ, NAVŽDY JIŽ PATRONKA POJMU:
"DOBRÉ_SRDCE" :

( + 10/2022 VE 25 LETECH )

NENÁVIST LIDÍ, O KTERÉ JSEM SE DOČETL, VŮČI TOBĚ, A VŮČI TVÝM
MILOVANÝM.. BY CHTĚLA NA TĚ, VANESSKO, ZAPOMENOUT.. ALE: TO

JÁ JIM: NEDÁM.

https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html
https://jpinfotips.live/
https://jpinfotips.live/
https://green4.live/
https://autogenocida.cz/
https://jpebook.org/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://jpdennik4.live/
https://abc.proweb.cz/
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-prazane/725694/holubi-dama-vanessa-vymetalova-25-prohrala-boj-s-psychickou-nemoci.html


~~

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN
ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V

POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM
SVÝM, TOTO: "JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO
ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI..

!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!  >> JPeBook.org <<    >> AUTOGENOCIDA CZ..<<  ´GREEN 4.LIVE´   >>
JP infoTips.Live <<  !!!

( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER,
NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ,

WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY ANI NA SVŮJ, ANI NA
JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM

ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )   >>   Můj DALŠí zde
TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~ 

>>  TIP:   ZDE SI MŮŽETE VYTISKNOUT MOJE ´JP_iPOZVÁNKY´ K
NÁVŠTĚVĚ MÝCH WEBŮ, NASTŘÍHAT SI JE, A OBDAROVÁVAT JIMI SVÉ

PŘÁTELE,..ZNÁMÉ..<<

>>NEBO TAKÉ ZDE << VAŠÍM VÝBĚREM <<

~~

>>   DALŠÍ TIP:   SOUBORY..´JP_STRÁNKY..´ KE STAŽENÍ ZDE [*PDF]<<

>>   Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

https://green4.live/
https://jpebook.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jpinfotips.live/
https://jpinfotips.live/
https://green4.live/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://jpebook.org/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://jpdennik4.live/
https://abc.proweb.cz/
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777


´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´FATAMORGÁNA.LIVE´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??     

<< HLEDAT Googlem

!!!  ´GREEN 4.LIVE  ´ !!!

!!!   ́     JPeBook.org      ´ !!!

~~

>>   NAMASTE :-)    

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ: 

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE ZBAVILI SVÝCH
NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například)

PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6b/10170-klickovana
https://jpebook.org/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://green4.live/
https://humanrights4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://cultureplus.live/
https://fatamorgana.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/


~~

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´ WEB_STRÁNKÁCH..

FOTO JP: DEN OBRÁNCŮ UKRAJINY V PRAZE.. 10/2022:

https://CulturePlus234.blogspot.com

O ČEM JSEM DOPOSUD DÁLE PSAL .. :

..

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

https://cultureplus234.blogspot.com/?m=0
https://forhealthone.blogspot.com/


!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!

~~

~~

 

~~

JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ, NEZBYTNÉ: 

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE ZBAVILI SVÝCH
NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například)

PILULKA." 

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://humanrights4.live/


Počasí Praha

~~

ČLÁNKY..TÉMATA.. :

~~

TADY ZAČÍNÁ :   ´GREEN4.LIVE´     :   TEDY, ALE NESTAČÍM SE DIVIT TOMU,
JAK MI UMÍ PROVIDER TÉTO PLATFORMY CZECHIA.COM ZMRŠIT TEXTY,

JEJICH GRAFIKU, ŘÁDKOVÁNÍ.. TO NEMÁ OBDOBY..   K:_NEUVĚŘENÍ !!!
..TAK, SNAD SE MI TO POVEDLO, BY TO ZDE BYLO ALESPOŇ TROCHU

ČITELNÉ, ČTIVÉ..   | ´JP´ DENNÍK .LIVE´ | ´JP´ NOTES´ | ´
CULTURE_PLUS_LIVE ´ | ´FOR_HEALTH_ONE´ | BESTIÁŘ | ´JP´ TIPS :

´KANDIDÁTI_CZ ´ | ´FATAMORGANA.Live´ | ´HUMAN_RIGHTS´ |
AUTO_GENOCIDA_CZ | ´JP´ MONITOR´ | ´JP´ POEZIE, A JINÉ TEXTY ´ | ´

Soubory_KE_STAŽENÍ ´ | Hlavní stránka

>> CZECH..   ( ? ONLY ?.. )  _MEDIA_PUTINO_MENTAL_POLITIKON <<

*~~*

´GREEN 4.LIVE´

*~~*

!!! Planeta za půlstoletí přišla o dvě třetiny volně žijících živočichů, zjistil
Světový fond na ochranu přírody — ČT24 — Česká televize .. !!!

!!!   https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/3535983-planeta-za-pul-stoleti-prisla-
o-dve-tretiny-volne-zijicich-zivocichu-zjistil-svetovy !!!

https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/3535983-planeta-za-pul-stoleti-prisla-o-dve-tretiny-volne-zijicich-zivocichu-zjistil-svetovy
https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/3535983-planeta-za-pul-stoleti-prisla-o-dve-tretiny-volne-zijicich-zivocichu-zjistil-svetovy
https://poezie.proweb.cz/
https://green4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6d/10495-a-co-tuhle-znate-zapsano
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://jpnotepad.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://poezie.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://autogenocida.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://www.fatamorgana.live/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
http://www.cultureplus.live/
http://www.cultureplus.live/
https://notes.proweb.cz/
https://www.green4.live/
https://www.jpdennik.live/
https://www.slunecno.cz/mista/praha-7
https://www.slunecno.cz/mista/praha-7


.. 
A :  POLITICO_KELOVÍ SI ŘEŠÍ STÁLE DOKOLA TO SVÉ SI.. LEJNÍ.. I
FAŠISTIC OPLZLOSTI MAŠKINC.. MARTINY MAŠKOVÉ, JANA BURDY,

VOPÁLENSKÉ.. A SPOL Z ČRO PLUS, DANIELA TAKÁČE Z ČT24 A SPOL.,
EXEKUČNÍ MAFIO FAŠISMUS PAVLA BLAŽKA A PETRA FIALY S

BLAŽKOVOU.. EXEKUTORKOU MANŽELKOU PAVLA BLAŽKA, S PAVLEM
NĚMCEM BÝVALÝM POSLANCEM, NÁSLEDNĚ EXEKUTOREM..SPOLU S

PRÁVNÍKY I ZVRHLE ČESKÉ TELEVIZE VE STYLU RetroSTB/KGB..,
LIDEM U BULHARA V PRAZE DÁVAJÍC 2KRAJÍCE NA DEN!!!

.. 
HDP JEDÚ V POTRAVINÁCH, PŘEMRŠTĚNÝCH CEN NÁJMÚ, BYTŮ,

STROJŮ.. LEASINGOVĚ, HYPOTEČNĚ..
JSTE NORMÁLNÍ???!!!

NEJSTE!!!
VYMŘE LI ŽIVOČIŠSTVO, JE PŘEDPOKLAD, ŽE SE TÓ DOTKNE TAKÉ

ŽIVOČIŠNÉHO DRUHU: HOMO_SAPIENS!!!
VY POLITICO_MEDIA FAŠISTIC VŮČI ZDRAVÍ, ŽIVOTU, LIDSKÉ

DŮSTOJNOSTI: KRETÉNI !!!
.. 

JO, A KLEKAT LIDEM NA KRK.. TAK TO BY JIM TAKY, TĚM S
RetroSTB/KGB MANÝRY, ŠLO, A ŘÍKAT, ŽE TÓ JE NORMÁLNÍ.. HOVADA Z

GIBS A SPOL..
PUTINOVCI..JSOU PRODUKTEM SVĚTA SOBECTVÍ.. FAŠISMU, VIDĚLI,

MYSLELI SI, ŽE KDYŽ SE NĚKDE PROVOZUJE FAŠISMUS RŮZNĚ, ŽE ONI
MŮŽOU TAKY.. PO SVÉM.. HAJZLI. 

.. 
POŘIZOVÁNÍ SI LIDMI ŽIVÝCH RÁDOBY ZBRANÍ.. PITBULŮ.. Z I

MNOŽÍREN.. 

A JINÉ, A JINÉ.. I BEZLIDSKOPRÁVNÍ ZVRÁCENOSTI NA ZEMI PLANETĚ
LIDÉ NEJEDNOU PŘEDVÁDĚJÍ..

.. 
TÓ JSOU.. ZÁJMY.. ŽE?? NA MÍSTO PÉČE ŘÁDNÉ O ZDRAVÍ LIDU, O
LIDSKOU DŮSTOJNOST, O ZDRAVÍ I TAK PLANETY ZEMĚ, O I JEJÍ

DŮSTOJNOST.. I TAK O: KLIMA NA ZEMI, O I TAK CELOSTNĚ ŽIVOT NA
ZEMI PLANETĚ..

https://humanrights4.live/
https://jpebook.org/


.. 
TÓ JSI TÓ.. HOMO_SAPIENS.. I VOLEBNĚ.. DOPRACOVAL !!! .. ?? A CO

TEDY HODLÁŠ S TÍM DĚLAT DÁL ?? UPOSLECHNEŠ UŽ KONEČNĚ, PRO
ZÁCHRANU SE, PRO OPTIMÁLNĚ UDRŽITELNÝ ŽIVOT NA ZEMI, CO TI
DOPORUČUJI..PŘEDEPISUJI.. PŘIKAZUJI.. V MÉM_PÍSMU ?? NEBO SI

DÁL POJEDEŠ TY SVOJE MANÝRY, SHORA I UVEDENÉ, KTERÝM
ŘÍKÁVÁŠ VŠELIJAK. TŘEBA I NEJEDNOU ,,BYZNYS" S DROGAMI

RŮZNÝMI /DROGY, ALKO_CHLAST, CIGARETY..).. 

S I ZBRANĚMI RŮZNĚ I ŽIVOTU PODVRATNĚ, VÁLKY PROVOZUJÍC SI
ÚTOČNÉ, A MNOHÉ DALŠÍ.. ?? S UVĚZŇOVÁNÍM TI I NEPOHODLNÝCH
OPONENTŮ, ČI JEJICH VRAŽDĚNÍM, S VRAŽDĚNÍM SE LIDÉ I TŘEBA

JEN PRO BARVU PLETI, PRO TŘEBA I ANTISEMITISMUS.. ČI PRO NÁZOR
NA VÍRU, NA NÁBOŽENSTVÍ BEZNÁSILNÝ.., S I LEGISLATIVNĚ

EXEKUTORSKÝM FAŠISMEM VŮČI LIDU ČR.. JAK TO VŠE PŘEDVÁDÍŠ
´HOMO_SAPIENS´ STÁLE, SI.. DOPOSUD !!?? )

.. 
 ( JP )

( https://GREEN4.LIVE )

JP : KOMUNÁLNÍ, SENÁTNÍ, VOLBY V ČR

2022..: 

TYTO VOLBY, JAKO UŽ V ČR PO DEKÁDY

OBVYKLE, 

JSOU OPĚT O TOM, VOLIT LIDU MEZI

NEJMENŠÍM 

ZLEM ZE ZLA SFÉR FAŠISTIC_CZECH POLITIKY

VŮČI LIDU. NEVIDÍM V ČR ŽÁDNOU 

POLITICKOU STRANU ČI HNUTÍ, 

POLITICKOU SÍLU UCELENĚ "DOBRA", 

"DŮVĚRYHODNĚ", "SMYSLUPLNĚ" ,

"PRO_LID"..

"PRO LIDI" .. "PRO_ŽIVOT" .. 

"PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST"!!! 

https://GREEN4.LIVE/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://jpebook.org/
https://jpebook.org/
https://jpebook.org/


TO ALE JÁ NECHCI..VOLIT NEJMENŠÍ ZLO.. 

POKUD MÁM VOLIT, 

BUDE TO S VÍROU MOU V TO, 

ŽE VOLÍM LIDU "DOBRO" .

Z TOHOTO DŮVODU JSEM SE ROZHODL

VYUŽÍT, 

DO ODVOLÁNÍ ( CO SE VOLEB TÝKÁ

POLITICKÝCH_STRAN_A_HNUTÍ,

DO PARLAMENTU ČR, DO SENÁTU ČR ), 

SVÉ PRÁVO "NEVOLIT".

TÉMA: CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON: 

SPECIÁLNÍ, SAMOSTATNÉ, ŽHAVÉ, TÉMA, KTERÉ POTŘEBUJE

SAMOSTATNÝ PROSTOR,

PROTO JSEM TOMUTO TÉMATU VYČLENIL 

i_>>SAMOSTATNOU_STRÁNKU_ZDEJŠÍ<<

~~

NAMASTE

https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/


~~

´GREEN 4.LIVE´

´GREEN FOR LIVE / ZELENÁ PRO ŽIVOT.. ..ZELENÁ_POLITIKA PRO ŽIVOT´

:

( GAUNEŘI SVĚTA PROMINOU..)

UPOZORNĚNÍ K TEXTU: NĚKTEŘÍ DŘÍVĚJŠÍ, BEZPLATNÍ, INTERNETOVÍ

PROVIDEŘI MI RŮZNĚ MAŽOU MOJE TEXTY, V ČASE, TAK SE MŮŽE

STÁT, ŽE NĚKTERÉ WWW LINKY V MÝCH TEXTECH NEMUSEJÍ JIŽ

FUNGOVAT.

~~

" ZELENÝ BLOK "

7 srp, 2021

ZELENÝ BLOK ( notes, blog )

a kdo ví ? Třeba vznikne tu a tam.. politické hnutí, či politická strana,

třeba i s mezinároní působností, s názvem zdejším stejnojmenným:

„ZELENÝ BLOK“, nebo

se prostě političky, politici, světa, napříč politickým spektrem svých

zemí i šířeji, budou

inspirovat v Mém PÍSMU i vezdejším.

( Na Moje texty lze nahlížet, mimo jiné, i coby na "Krizový klimatický

plán".

Aktuální, navazující, pokračování, se zdůrazněním tohoto tématu, píši

sem, najdete Moje

texty na uvedenou tématiku tedy pohromadě, souhrnně, i s případnými

www Linky..odkazy.."

ZDE " ( existují také, jak jsem si nejednou všiml, různí i rádoby napřílad

vysmívači Mne, Mých

https://green4.live/


textů,.. No na uvedených v nich pravdách, v textech Mých, to nic nemění.

)

O čem se zde dozvíte ?

Zdejší texty jsou ode Mne Darem Lidstvu, také samozřejmě tudíž i

politickým stranám, které

z těchto Mých textů mohou v čase čerpat inspiraci pro obhospodařování

své země, či i širšího

společenství, jako například je Evropská unie, USA, a podobně..

Zde naleznete informace, aplikovatelné, universálně pro všechny. Neboť

vycházejí a jsou v

harmonii se ZÁKONY KOSMU.

Tak tedy.. ZAČÍNÁME.. ?

Ale nikoli, nezačínáme. Začali jsme už tenkrát, když jsem začal psát

blog:

https://GoldenFriendOne.blogspot.com pamatujete ?

PRVNÍ TAMNÍ ČLÁNEK NESL NÁZEV:  "PÉČE O ČLOVĚKA.."

No, a ZDE JE toho všeho POKRAČOVÁNÍ:

7. srpna 2021:

ZELENÁ POLITIKA

Co je TÓ, TA Zelená politika ?

No, přece, aby byli Lidé na Zemi ZDRAVÍ, co nejvíce, a co nejdéle, je

nutno k tomu na Zemi

planetě vytvářet a opečovávat PODMÍNKY ! Do toho spadá samozřejmě

také co

nejekologičtější přístup LIDSTVA, tedy i jejich..LIDÍ, VLÁD, K MATCE

ZEMI.

Jiank..se Lidé by mohli připravit na to, že tu a tam, jak se říká, na Zemi

https://GoldenFriendOne.blogspot.com/


by ,,chcípnul pes.“

Je zapotřebí co nejekologičtější přístup k politice, a ke všemu. S

moderními poznatky, mezi

něž patří například i Můj RECEPTÁŘ: 

>>'ForHealthOne'..<<, 

díky kterému si

lze v těle vybudovat dobrou imunitu proti respiračním nemoce.., tedy i

proti Covid 19. Byť

netvrdím, že jde o vybudování si imunity, která je vždy 100%..tak to

samozřejmě být nemůže, a není, jelikož na člověka dopadá denně mnoho

faktorů, které mu v danou chvíli, v daný den,

například i imunitu může někdy snížit..

Doba skalní, tedy neandrtálská, Ledová, je prozatím pryč, Lidé mají

Lepší, mnohem Lepší

možnosti se vzájemně opečovávat, být opečováváni, ze strany vlád, i

sami sebe navzájem..Tedy

mají Lepší možnosti být v pohodě. Není nutno to kazit, ničit, například

návyky, které kazí

ZDRAVÍ, mnohdy i nevratně, které kazí morálku..typu alkohol, zakázané

drogy, cigarety..

,,Vydělávat“ na výrobě a prodeji takovýchto

[ a obdobně ničících zdraví Lidí, kupujících, spotřebitelů(ek) ]

výrobků

JE ZVRHLE, ZLE, NEMRAVNÉ. Jde o typ sobectví, který se dá ve svých

důsledcích, nazvat

fašismem, terorismem, jelikož jde o útoky na ZDRAVÍ LIDÍ, a to, v dnešní

době, i v masovém

měřítku. Ono to celé má ještě další ROZMĚR, NEBLAHÝ PRO LIDSTVO.

https://ForHealthOne.blogspot.com/?m=0


(1.)_Zatímco někteří Lidé se ve svém životě obejdou, v rámci i svého

přirozeného spojení s

dobrotou, s LÁSKOU STVOŘITELE, tedy Stvořitele toho Veškerensva,

tedy i ŽIVOTA, tedy

kteří jsou ve spojení tak, v propojení se ŽIVOTEM, SE ZDRAVÍM, s Láskou

k ŽIVOTU, KE

ZDRAVÍ, K LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI,..kteří se tak obejdou bez níže uvedené

NADVÝROBY,

NADSPOTŘEBY, (2.)_Jiní Lidé vymýšlejí, a jednají, jak druhé si různě

zotročovat,

podmaňovat, jak i Eldorádně si mastit zlatokopecky kapsy, i při

zotročování

dalších..tentokrát levné námezdní síly..jak na těch VŠECH si takto mastit

kapsy s obíráním je

o ZDRAVÍ, i tak předčasně o ŽIVOT, nejednou i o LIDSKOU DŮSTOJNOST.

Dělají to tak,

například, že si ustanovili pod pojmy ,,výrobně obchodních korporací"

aktivity, výrobu,

prodej, například výrobků, které nazývají potraviny, nápoje, do kterých

vkládají například

třtinový cukr, průmyslově získávanou separovanou fruktozu, no a také

prostřednitvím nápojů

alkoholických..Toto vše jsou takové poživatiny, na kterých, na uvedených

zde do nich i

vkládaných těchto látek, vzniká u Lidí, (pokud je kupují a konzumují..a

oni je kupují a

konzumují), ZÁVISLOST obdobná závislostem na DROGÁCH. Přičemž jsou

to výrobky

ZDRAVÍ ZNAČNĚ ŠKODLIVÉ. I MALÉ MNOŽSTVÍ například ALKOHOLU



ZKONZUMOVANÉHO POŠKOZUJE MOZEK. Kvůli takovýmto výrobkům je

například v ČR cca 2 miliony Lidí s vážným onemocněním diabetes, tyto

výrobky narušují významně hladinu pH v těle, na základě čehož vzniká

celá řada vážných nemocí, jako například již zmíněná cukrovka, dále

onkologická onemocnění, artroza..artritida, kardiovasklární onemocnění,

onemocnění tedy

žil, srdce, infarkty, mrtvice, zvýšené hladiny cholesterolu, trombozy..,

zánětlivá onemocnění

vnitřních orgánů, exémy, náchylnost na virová onemocnění z důvodů

snížení imunity.. . toto

vše vzniká, pokud Lidé nerespektují při svém stravování, při konzumaci

nápojů, to, co píši v

RECEPTÁŘI. Výroba a prodej tedy takových výrobků JE ZHOUBOU

LIDSTVA. byťněkteří

jedinci, ve stylu nDranghets si mastí kapsy různě, třeba i laptopově přes

internet na tom

všem, říkajíc si ,,akcionáři". Tito ,,akcionáři" také však nejednou si

násleně mastí i kapsy na

farmaceutickém průmyslu, který pak uvedení nemocní Lidé, po milionech

jich..po miliardách

jich..na Zemi planetě nutně potřebují na zmírňování svých zdravotních

obtíží..tedy.dokud to

jde.

Takto tedy uvedení akcionáři, ale i menší subjekty, zásobují svět,

Lidstvo, LIDSTVU pro

zdraví škodlivými výrobky, a vydávají je za poživatiny. Pohledem

přírodního medicinmana i pravdy Boží tak tito Lidé uvádějí druhé v omyl,

byť si to ani z důvodů své nevzdělanosti v

tomto směru, nemusejí uvědomovat. A to například i proto, že jsou tak



zvaní ,,odborníci",

kteří hlásají, že například cukr..sacharidy, jsou pro tělo potřebné. Ovšem,

tito ,,odborníci",

toto hlásající, už Lidem zamlčují to, že není cukr jako cukr, a není

sacharid, jako sacharid.

Prostě se to správně, v pravdě, míchat NESMÍ. A kdo to míchá vše

dohromady, tak to je

buďto v této oblasti negramota, a nebo pokud to zná, tak je to buťto

šílenec, psychopat, nebo

fašista. A tohle celé, o čem zde píši co se tématu výrobků,

nazývaných ,,potraviny a

nápoje..také však cigarety".. tedy je: ,,NADVÝROBA", která by vůbec na

Zemi neměla

existovat. Měla by existovat jen výroba a distribuce produktů ZDRAVÍ

PROSPĚŠNÝCH. No,

a tahle NADVÝROBA k sobě pojí mnohé další aktivity LIDÍ, jako například

pojmy :

Logistika..Doprava pozemská, Lodní, Letecká, k tomu se pojí i spotřeba

energií, které se

musejí vyrobit, výrobních i dopravních prosředků, které se musejí

vyrobit, těžba nerostných a

jiných surovin za tím účelem, chemický průmysl..stále píši o

NADSPOTŘEBĚ. A to jsem se

dotkl jen jednoho segmentu v životě Lidí..tedy segmentu toho, co Lidé

dělají v oblasti

tématu: ,,konzumace" do těla, prostřednictvím těla. Kvůli tomuto všemu

se upozaďuje

starostlivost o péči o EKOLOGICKÝ PŘÍSTUP KE KRAJINĚ, k polím, k

loukám..tedy k



zemědělství..dochází tak i k degradaci rostlin, plodin, na úroveň ,,paliva

do motorů", na místo

toho, aby se zemědělská půda užívala za účelem pěstování pro ZDRAVÍ

LIDU prospěšných

plodin, pro jejich sklizeň, distribuci.. Dochází tak i k bezohlednému

nejednou, sobecky vůči

zemědělské půdě, vůči tak i ŽIVOTU, jejímu vyčerpávání, rujnování.. s

bezstarostností i

korporátní o tom, jak je narušena biodiverzita krajiny, jak toto vše má za

následek i narušení

udržitelnosti vody v krajině..se sobectvím i nejednou k živým bytostem

na polích, které

přicházejí pod vlivem tohtoto sobectví nejednou tragicky i o

život..například.. Ze živých

bytostí zvířat, mnohdy Lidé udělali pojem. ,,ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA", která

však jde jednak

proti principům uvedeného zde RECEPTÁŘE, spolu s tím i, že do vzduchu

tak

prostřednictvím této ,,výroby", která je v pravdě JATKAMI, uniká mnoho

například pro

KLIMA škodlivého plynu metanu..

Můj názor na toto téma je takový, že pokud by Lidstvo žilo Mým

receptářem, mohlo by na

Zemi být jídla dostatek pro všechny. S tím je však také spojeno, že by se

uvedené plodiny v

receptáři naučili pěstovat, a konzumovat, Lidé na celé planetě. Změnila

by se logistika, byla

by však omezena nikoli nadspotřebově, nýbrž NA TO, CO JE DŮLEŽITÉ A

SPRÁVNÉ PRO



ŽIVOT, PRO ZDRAVÍ. V uvedeném receptáři sice lze nalézt recepty i z

některými druhy

masa, jako například tuňák, kuře..ale to není pro život člověka, tedy

maso, nutné. Recepty s

vybranými druhy masa tedy mohou být mnohým Lidem jakýmsi mostem

na cestě k veganství.

Například Já, abych se najedl, nemusí umírat, zemřít, žádná živočišná

bytost na planetě

Zemi.. jelikož jsem již řadu let VEGAN. Na uvedený RECEPTÁŘ lze tedy

nahlížet i jako na značně významnou část KLIMATICKÉHO KRIZOVÉHO

PLÁNU pro LIDSTVO, pro i Matku Zemi, pro ŽIVOT NA ZEMI. (Uvedený

receptář nedoporučuji nikomu, aby se pokoušel přechytračit..jelikož

přechytračit nejde, a ČAS NAZBYT, PRO ZÁCHRANU LIDSKÉ CIVILIZACE

NENÍ.)

Uvedený receptář může významně přispět svou podstatou ku snížení

naspotřeby, ku snížení

tak i oteplování KLIMATU ZEMĚ, s okamžitým účinkem při jeho plošném

na Zemi planetě

zavedení.

https://ekolist.cz/cz/publicistika/nazory-a-komentare/antonion-guterres-

pokud-spojime-sily-

ted-muzeme-odvratit-klimatickou-katastrofu ( obávám se, že.., a

DOPORUČUJI ve zde

uvedeném článku tohoto www Linku, je Letopočet 2040 nutno, co to jen

jde, ! VÝZNAMNĚ

ZKRÁTIT ! ).

https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/2324407-kravy-meni-klima-vice-nez-

auta-vedci-se-snazi-

https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/2324407-kravy-meni-klima-vice-nez-auta-vedci-se-snazi-%20vyslechtit-setrnejsi-plemeno
https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/2324407-kravy-meni-klima-vice-nez-auta-vedci-se-snazi-%20vyslechtit-setrnejsi-plemeno
https://ekolist.cz/cz/publicistika/nazory-a-komentare/antonion-guterres-pokud-spojime-sily-%20ted-muzeme-odvratit-klimatickou-katastrofu
https://ekolist.cz/cz/publicistika/nazory-a-komentare/antonion-guterres-pokud-spojime-sily-%20ted-muzeme-odvratit-klimatickou-katastrofu
https://ekolist.cz/cz/publicistika/nazory-a-komentare/antonion-guterres-pokud-spojime-sily-%20ted-muzeme-odvratit-klimatickou-katastrofu


vyslechtit-setrnejsi-plemeno

~~

Bílý třtinový cukr, například, ze zmíněných tak zvaně poTravinářských

komodit..,

konzumovaný člověkem..Lidmi..je z hlediska energií "Pěti elementů" pro

tělo, pro mysl,

energií OHNĚ. No, a třtinový cukr, bílý, je přidáván do možná většiny

poTravinářstkých

výrobků, leckdy i do těch, které jsou soleny, aby si Lidé ve stylu obdoby

drog na ten, který

výrobek, zvykli, a kupovali jej. Energie OHNĚ tato, požívaná do těla, v

množství tak i

značném, má vliv i na myšlení Lidí, Dětí, na jejich chování..vedle toho

bývají různě

NEMOCNÍ.

Ve svých textech se nejednou zmiňuji o Lidmi provozovaném FAŠISMU na

planetě Zemi

jiným Lidem. Projevy FAŠISMU bývají různé. Takové chování vychází z

myšlenkové energie

nenávisti k druhým, byť i třeba v určitých chvílích..tedy nikoli setrvale, a

nebo i setrvale.. Jde

také o energii OHNĚ..tentokrát s destruktivním nábojem.

Tyto energie se sčítají. Na kvantové úrovni vzniká tak dlouhodobě OHEŇ

v rozměru, v jakém

jej Lidstvo by raději nepoznalo, až jednou nastane okamžik zhmotnění

OHNĚ tohoť.

Upozorňuji na danou problematiku už řadu Let, a Lidstvo jaksi Má slova

doposud nechtělo

brát na zřetel.

https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/2324407-kravy-meni-klima-vice-nez-auta-vedci-se-snazi-%20vyslechtit-setrnejsi-plemeno


Uvedená energie OHNĚ samozřejmě přispívá i k oteplování klimatu, i ta

neuvolněná

doposud, vnitřní, v myslích Lidí, neboť..JAK UVNITŘ, TAK NAVENEK. A

tak se Lidé podle

toho, co mají uvnitř, i kolik OHNĚ, i chovají. Tomu odpovídá současné

dění na planetě Zemi.

https://glight.mozello.cz/situace-soucasna-v-cr--o-fasismu-/

Sledujte také: https://glight.mozello.cz/k-udalostemblog/

Je také zapotřebí navrátit přírodu do takového stavu, který umožňuje v

rámci jejich citlivosti,

ŽIVOT VČELKÁM, MOTÝLKŮM,..opylovačům..

Albert Einstein se prý vyjádřil ve smyslu, že až by vyhynulo včelstvo na

Zemi ( to

přirozené..živé..) zbývalo by LIDSTVU cca 4 roky života na Zemi. K tomu

dodávám:

Nemohou si Lidé myslet, že toto mohou vyrovnat například umělým

chovem včel, čmeláků, a

podobně, jelikož spolu s uvedeným úhynem včelsta, jak už je i patrné, je

spojeno mnohé

příkoří stran klimatických změn, katastrofy, typu hurikány, zemětřesení,

ohně, záplavy..

Jediný tedy správný postup, jak zachovat přirozeně, byť i vhodné, jak

shledávám, JE,..(také

to podpořit umělým chovem)..CELOSTNÍ PŘÍSTUP k EKOLOGII..K

PŘÍRODĚ, KE

ZDRAVÍ LIDÍ NA ZEMI, K ŽIVOTU DŮSTOJNÉMU VŠEM. 

DLE DOKUMENTU I: "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN".



Přičemž, uvedené rčení

Alberta Einsteina o Letech zbývajících života na Zemi, se, myslím,

nemusejí začít počítat až s

úplným úhynem včel, to už by skutečně bylo příliš pozdě. Podle Mého

názoru postačuje takovému stavu, k takové situaci, většinový úhyn

včelstva, tedy nikoli nutně celkový. A ten proces již, jak lze pochopit ze

zpravodajství o tématu, již ZAPOČAL.

..

~~

´JP´ ( MOJE ) ZÁPISKY K TÉMATU ´GREEN4.LIVE´ Z ROKU cca 2019:

ZELENÝ..,,Plán A Stvořitele" :

Autor: Jiří Pelíšek * email: jpelischek@outlook.com

www.GoldenFriendOne.blogspot.com 

Žádejte od své vlády, od politiků Vaší země. A STOP legislativně 

exekučnímu, novodobému, ekonomicky sociálnímu FAŠISMU v České 

republice!! 

***~www.CareInfo2.blogspot.com.. Informace z oblasti PÉČE,.. i pro 

Tebe.. 

***~www.ForHealthOne.blogspot.com

Žádejte u svého kuchaře, ve své, i oblíbené, restauraci, škole, 

gastrozařízení..v domovech pro seniory, v pečovatelských domovech, ve 

zdravotnických zařízeních.. Pro prevenci, ale i pro podporu léčby většiny 

onemocnění, i těch nejzávažnějších.. (detaily viz text v uvedeném 

odkaze) Průvodním jevem při správné, důsledné, aplikaci uvedeného 

receptáře, bývá, mimo jiné, obvykle uzdravení se od fenoménu, 

zvaném: ,,Obezita". 

http://www.forhealthone.blogspot.com/
http://www.careinfo2.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


Hyppokratovo rčení : ,,Nechť jídlo je Tvým lékem."

Edisonovo prý rčení : ,,Lékař budoucnosti nebude předepisovat léky, 

nýbrž vhodnou stravu". 

Tedy.. vítejte v té.. budoucnosti :-). A.. Líp, tedy.. Lépe.., a to mi věřte, TO 

NEJDE ( vědecké výzkumy by se měly opírat, a vycházet, v souznění se 

zde uvedenými principy, tím mohou dosáhnout mnohonásobně větších 

pozitivních, výsledků ). 

1 c)  http://www.BrightCourseInfo.blogspot.com

Rozcestník pro vládu, pro společnost.. ,,Plán, Cesta"

~~

1 d) www.jiridobrovsky.blogspot.com

Poezie, a jiné texty ode mne, psaná, psané, pod pseudonymem: 

,,Dobrovský"

~~

~~~ ~~~ ~~~

~~~ ~~~ ~~~

Další tipy :

Klima : www.Greens.mozello.cz

Je, (shledávám) , naprosto nezbytné, aby se Lidstvo vydalo cestou 

snížení spotřeby na minimum, na minimum i nutnosti, při zachování 

potřebného, 

v případě stravování též se zachováním potřebných živin pro optimálně 

udržitelné zdraví, dle receptáře: 

http://www.Greens.mozello.cz/
http://www.jiridobrovsky.blogspot.com/
http://www.brightcourseinfo.blogspot.com/


www.ForHealthOne.blogspot.com

Pokud tak Lidé neprodleně, neučiní, lze očekávat neblahé průvodní jevy, 

se změnami klimatu, rovněž však již probíhající změny narůstajíc 

progresivněji, než si vědci ,,malují" . Jen tak, jak zde uvádím, lze proces 

oteplování klimatu, v základu, zastavit..(spolu s dalšími opatřeními, 

připravovanými již vedle toho..) byť i se setrvačností již započatých 

procesů 50 let, které započaly viditelně již někdy před cca 40ti Lety, 

tedy v roce cca 1980..  Bez tohoto ,,základu" však nejspíš by byla 

účinnost asi tak 15% na místo 100, či 90 %. Toť prognóza, předpoklad, 

můj.. jak vidím obraz vývoje budoucna. Nebezpečím pro klima, pro 

planetu, je ignorance problému, případná gnorance mých textů, 

bez_Lidskoprávno, které je živnou i půdou této ignorance, tedy režimy 

typu: Putinovský, Erdoganův, Čínský, KLDR..taktéž však režimu 

prohnilého novodobým nacismem v České republice.. viz moje texty na 

www.GoldenFriendOne.blogspot.com nebezpečím pro klima, tím i pro 

Lidstvo na planetě Zemi je rovněž i ignorance vůči ZELENÉ POLITICE ze 

strany vlád světa ( http://www.GreenSystemsInfo.blogspot.com

Lidstvo, planeta Země, je co se týká klimatu, v akutní krizi, na jejím 

počátku již však značného pokročení.. . 

Moje doporučení proto je:

Šiřte tento článek, jak jen a kde, můžete. 

~~

Je nutno počítat s možností i přesunu obyvatel lokálně, měst, ale i 

větších území, kontinentů, na jiná území, i na jiné kontinenty, z důvodu 

neobyvatelnosti vlastního území, například pod vlivem sucha bez vody, je

nutno mít, vlády států připravený pro takové případy krizové a záchranně 

humanitární, programy. 

Jak se i Lidově říkává: ,,Štěstí přeje připraveným". 

http://www.greensystemsinfo.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/
http://www.forhealthone.blogspot.com/


Může, lokálněji, přijít, například (nejen však) pod vlivem změn tvaru 

ledovců, tím změnou proudění golfského proudu (ať už změnou tou 

dočasnou, či trvalejší) tak zvaná, lokálnější i ,,doba ledová" například. 

Mohla by postihnout například Evropu, Německo a okolí.. ale i jiná území.

Tuto možnost už prognostikovali vědci před čtvrt stoletím. Jen, není 

radno malovat si, že se to by mohlo stát až za 1000 let, jak dnes říkají 

vědci. Myslím, že bezpečnější pro prevenci je počítat s časovým 

horizontem od 50ti let ( ale i mnohem méně Let preventivně 

bezpečnostně) od teď, a dále. Mezi tím však, pokud by Lidstvo nezměnilo

své chování směrem ku klimatu dostatečně, nežli by přišla například i ta 

doba ledová, by Lidé po světě mohli prožívat početné, i poměrně 

drastické průvodní jevy počasím, živelními událostmi. Není to tak, že je 

klidno, a najednou se objeví doba ledová.. Tak to opravdu není. 

JAK PÍŠI: ,,ŠTĚSTÍ PŘEJE PŘIPRAVENÝM".. nejen však na papíře kdesi v 

šuplíku, ale i ,,ŽIVOTEM, REÁLNĚ". 

Z uvedeného je patrné, že Lidstvu nezbývá, nežli přehodnotit své 

priority.. kde ani HDP, ani stávající model ekonomiky jak ji známe, nejspíš

budou nikoli na místě prvním, jak tomu bývá doposud, na úkor KVALITY 

PRO ŽIVOT CO NEJLEPŠÍ, či bezmyšlenkovitě. 

~~~ ~~~ ~~~

~~~ ~~~ ~~~

Důchodová reforma, 

stárnutí s vymíráním populace

v České republice.. : 

Pouhé fiskálně alibistické přepočítávání, i účetně, finančních toků, stačit

NEmůže, jelikož jde o problematiku, spojenou již i s vymíráním národa, 

Českého.. (nejen Českého), z důvodu jednak rozprodání státního 



bytového fondu dostupného bydlení v počtu cca 600 tisíc bytů ( dle 

vyjádření i ministrině pro místní rozvoj mediálně v roce 2019), dále z 

důvodu ruinování Českého obyvatelstva exekuční sado maso mafií, tedy 

vládou České republiky slolu s politickou garniturou, provozujíc zde 

legislativně novodobý tak exekučně lobbistický NACISMUS na národu 

Českém. Podrobnosti zmiňuji zde: www.GoldenFriendOne.blogspot.com

a také zde: www.Nazamysleni1.blogspot.com což bylo vše nastartováno 

počátkem vstupu Václava Klause do České politiky (dodnes se 

zúčastnění jeho političtí souputníci i jeho následovníci honosí tím, jak 

jsou ,,pravicově" či i ,,středopravicově" smýšlející. Já mám pro toto však 

pojmenování:

,,Despoticko sado maso novodobý nacismus, týrající, trýznící, národ 

Český, tím podpora režimů bez_Lidskoprávních světa, čekajíc i na 

možnost své invaze do Evropy, tedy i k nám, tedy jde o politiky 

VLASTI~VELEZRÁDCE". 

~

Výstavba bytů bez zainvestování částky níže, kapacitně, ani v čase, ani 

aktuálně, stačit, ani aktuálním potřebným Lidem v bytové nouzi v České 

republice stačit NEmůže. Kdo z politiků, tedy z vlády, poslanců, tvrdí, že 

to výstavbou zvládne, aniž by do ní zainvestoval částku cca 2,4 biliony 

korun Českých pro získání minimálně cca 120 tisíc státních, obecních, 

bytů, tedy bytů tak zvaného ,,dostupného bydlení", tedy s dostupným 

nájmem, ten lže sobě, národu, Evropě, světu. 

  Je tedy důležité zavést vládní program spolupráce s vlastníky bytů s 

jejich, pro ně lukrativním, daňovým zvýhodněním při účasti v tomto 

programu, kde stát, či město, obec, města, obce, budou jejich nájemci, a

budou tyto byty pronajímat do regulovaného, tedy dostupného, 

podnájmu. 

Výhodou pro majitele bytu v tomto programu je, že mu stát garantuje 

https://bestiar.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
http://www.nazamysleni1.blogspot.com/
http://www.goldenfriendone.blogspot.com/


bezproblémovou úhradu nájmu, a daňové zvýhodnění. 

~

Z výše uvedených důvodů se v České republice za uplynulé čtvrtstoletí 

narodilo součtem meziročním o cca 1 milion dětí méně, nežli bylo 

obvyklé ve čtvrtstoletí předchozím ( viz info i na: ´FATAMORGANA.LIVE´ . 

To se samozřejmě odráží naprosto všude. Řeči politiků o tom, jak podpoří

porodnost pouze finančními ,,balíčky", jsou alibistickou lží. Je nezbytné 

uvolnit možnost zde žít, pracovat a žít, cca 700 tisícům žen ze zahraničí, 

které zde chtějí žít,  zrušit novodobý nacismus v České republice 

způsobem, jak o tom píši v textech zde uvedených blogů. Teprve s tím lze

provádět, i úspěšné, pokusy o zvládnutí.. nejen.. té..,,důchodové 

reformy". 

Stav: ,,Vymírání národa" reformou nazvat NELZE. 

~~~ ~~~ ~~~

~~~ ~~~ ~~~

Dále:

Postupovat podle doporučení vědců, jak ostatně říká i studentské 

hnutí ,,PRO KLIMA". 

Dobré jsou:

Zeleně

Zelené fasády domů

Zelené střechy domů

Prolojovací program, komunitní, i střech.. 

Komunitní prostory pro setkávání.. ZDARMA

v objektech, dvorky s restaurací, 

https://fatamorgana.live/


s recepturou v menu i dle:

www.FofHealthOne.blogspot.com

s prostory i pro Lidi, potřebujících různý stupeň péče.. 

Za celkem nešťastné považuji to, že toto částečně poskytují zpravidla 

trvaleji jen církve, jenže tím pádem jde o systém obvykle funkční co 

potřeb společnosti asi tak z cca 2%. Podle toho vypadá svět. 

~~~ ~~~ ~~~

~~~ ~~~ ~~~

ZDRAVÍ

Jak uvádím výše, Hippokratés, ku kterémuž, kteréhož, přísahu skládají 

medici před jim školou udělením akademického titulu MUDr., měl na 

uzdravovací proces, zvaný ,,léčení", vlastní názor. 

Thomas Edison též, v podstatě shodný s Hippokratem. Už Hippokratés 

věděl, že různost kyselosti v těle, trávících šťáv, jejich kyselost, má 

značný vliv na zdraví. 

Dnešní ,,medicína" však tomuto tématu věnuje pozornost, 

nedostatečnou, zpravidla při hospitalizaci, jinak provozuje spíše 

kooperaci s průmyslem, zvaným: ,,farmaceutický". 

Vzhledem k počtu nemocných Lidí, cukrovkou, obezitou, rakovinou, 

artritickými, endokrijními, cévními, kardiovaskulárními, nemocemi, se 

nedá mluvit o tom, že by tak zvaná ,,holistická medicína" plnila svůj, i 

preventivně informační, účel. 

~

Zdraví je stav duševní, tělesné, i socio ekonomické pohody, uvádí se. 

Řekněte.. Kdo z dnešních lékařů má takovouto odbornost, uzdravit 

člověka takto celostně? Zpravidla nikdo, žádný z vystudovaných MUDr., 

neaplikující celostní medicínu, tedy včetně té medicíny, matky Země, 

naturopatické. 

https://fofhealthone.blogspot.com/?m=0


Naturopatie se na vysoké škole lékařských fakult obvykle nevyučuje. No,

a vystudovaný medik, složivšíc přísahu Hyppokratovu, má uzdravovat 

nemocné Lidi?? Takový ,,Lékař", byť má legislativně ustanoveno, že smí 

předepisovat chemické preparáty farmaceutického průmyslu, je, podle 

mého názoru, svou nevzdělaností, nebezpečný společnosti, Lidem, 

obracející se k němu s neoprávněnou důvěrou. Neboť je prostě uzdravit, 

radou jim, není, nemůže, být, zcela, schopen, schopna. 

~

Naturopatie:  jde o nauku přírodní léčby, která se skládá z mnoha směrů. 

Jedním z nich je i například, předávání energie Lásky do meridiánů.. 

jenže takovou terapii může provozovat jen člověk, který se v tom 

celostně vyzná, s čistou svou, před Bohem, Duší. Takováto terapie umí 

pomoci i tam, kde jde o život, spolu s dalším.. . Pochopení naturopatie je 

tedy pro člověka, zajímající se o tento obor, během na i několik životů. 

Žel zde máme situaci, kde mnozí Lidé se chtějí věnovat profesionálně 

léčitelství, a myslí si, že si vystačí se znalostí jen jednoho, či několika, 

naturopatických směrů. Takoví léčitelé rovněž nemohou být schopni 

radou nemocného člověka, mu pomoci k jeho celostnímu se udravení. 

~

Takže, když poslanci se snaží zákonem o léčitelství toto mít pod 

domnělou kontrolou, mám pro to pochopení. Problémem však je, že 

nevím na světě o nikom, tedy kromě mne, kdo by problematice léčitelství

rozumněl do té míry, aby byl schopen posoudit, zda ten který léčitel a 

jak, pomáhá nemocným. 

Nově chystaný zákon o léčitelství, o léčitelích, v ČR, je tedy už ze své 

podstaty obestřen rouškou nevzdělanosti dostatečné v oboru, neznalosti,

tím pádem samozřejmě i strachu všech. Výsledkem takového zákona 

bude ukončení profesionálních léčitelů, tedy pokud nechtějí být stále 

jednou nohou v kriminále.. či zlikvidováni pokutami. To však jde proti 



principu života na Zemi, užívání léčivých přírodních, možností, Darů 

Matky Země, Kosmu, Stvořitele. Zdá se, tedy, že zde chtějí nad procesem

léčitelství, si udržovat autokrativně moc Lidé, kteří v tomto oboru nejsou 

vůbec, či takřka vůbec, nebo jen z části jsou, vzdělaní. To však 

shledávám, takovýto stav věcí, velmi nešťastným pro Lidstvo, ale rovněž 

je zde i přímá souvislost s oteplováním klimatu. Neboť je nezbytné, aby 

se Lidstvo vydalo neprodleně cestou mnou charitativně vypracovaného 

naturopatického celostního 

směru: www.ForHealthOne.blogspot.com společně s aplikací pozitiv, 

uvedených v textech zdejších všech odkazů, a pododkazů. Pokud by se 

tak nestalo, lze předpokládat i zánik Lidské civilizace na planetě Zemi, 

řádově v jednotkách staletí.. 1,2,3..století.

Tedy..toť názor k tématu můj. 

~~~

~~

´GREEN_FOR_LIVE´

´GREEN FOR LIVE / ZELENÁ PRO ŽIVOT.. ..ZELENÁ_POLITIKA PRO ŽIVOT´

:

( DALŠÍ INFO_TIPY .. "JAK_DÁL" .. například )

>>ZODPOVĚDNÁ ENERGIE S LAUROU OTÝPKOVOU..(A SPOL..)<<

>>https://frankbold.org/o-nas/tym/laura-otypkova<<

~~

~~

´JP DENNÍK.LIVE´

´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´

https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://jpdennik.live/
https://frankbold.org/o-nas/tym/laura-otypkova
https://frankbold.org/o-nas/tym/laura-otypkova
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


TADY ZAČÍNÁ: KRÁTKÁ UKÁZKA..VÝPIS Z WEBU :   ´JP_DENNÍK.LIVE´   :

TEDY, ALE NESTAČÍM SE DIVIT TOMU, JAK MI UMÍ PROVIDER TÉTO

PLATFORMY CZECHIA.COM ZMRŠIT TEXTY, JEJICH GRAFIKU,

ŘÁDKOVÁNÍ.. TO NEMÁ OBDOBY.. K:_NEUVĚŘENÍ !!! ..TAK, SNAD SE MI

TO POVEDLO, BY TO ZDE BYLO ALESPOŇ TROCHU ČITELNÉ, ČTIVÉ..    |

´JP´DENNÍK4.LIVE´ |   ´JP´ NOTES´ | ´ CULTURE_PLUS_LIVE ´ |

´FOR_HEALTH_ONE´ | BESTIÁŘ | ´JP´ TIPS : ´KANDIDÁTI_CZ ´ |

´FATAMORGANA.Live´ | ´HUMAN_RIGHTS´ | AUTO_GENOCIDA_CZ | ´JP´

MONITOR´ | ´JP´ POEZIE, A JINÉ TEXTY ´ | ´ Soubory_KE_STAŽENÍ ´ |

Hlavní stránka 

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´ WEB_STRÁNKÁCH..

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO PLATFORMY, KDE PÍŠI,

NEUMOŽŇUJE, NEJSPÍŠ Z DŮVODŮ TECHNICKÝCH JEJICH MOŽNOSTÍ,

PRÁCI NA WEBU S DATY, S TEXTY, V MÍŘE, JAKOU POTŘEBUJI, ČTETE

PRÁVĚ NYNÍ POUZE ZKRÁCENOU VERZI WEBU ´JPDENNÍK.LIVE´,

KTEROU JSEM PROPOJIL S DALŠÍMI: ´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP

´DENNÍK4.LIVE´, a ´GREEN4.LIVE´.

PLNOU, FULL VERZI UVEDENÝCH SLOUČENÝCH WEB_STRÁNEK SI TEDY

MŮŽETE PROHLÉDNOUT, LIBOVOLNĚ ČÍST, V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU I

STÁHNOUT TŘEBA DO VAŠEHO POČÍTAČE ČI MOBILU V PODOBĚ

SOUBORU *PDF ZDE:

https://green4.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/
https://jpdennik.live/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://jpnotepad.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://poezie.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://autogenocida.proweb.cz/
https://humanrights.proweb.cz/
https://www.fatamorgana.live/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
http://www.cultureplus.live/
https://notes.proweb.cz/
https://www.jpdennik4.live/
https://www.jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://www.jpdennik.live/


´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´ ..PDF FULL Version´ << 

>>DALŠÍ MOJE ´JP´SOUBORY *PDF´ KE SHLÉDNUTÍ, K PROČÍTÁNÍ.. i KE

STAŽENÍ ZDARMA NALEZNETE ZDE<<

~~

>>DALŠÍ NOVĚJŠÍ   ČLÁNKY, RECENZE..   ´JP´DENNÍK.LIVE´  ..

od_data_18.9.2022 NALEZNETE ZDE<<

ÚSTŘEDNÍ TÉMA ČESKÉHO LIDU, DLOUHODOBÉ CCA JIŽ

ČTVRT_STOLETNÍ DOPOSUD, LEČ VŠAK DOPOSUD TÉMA TOŤ ZE

STRANY LIDU ČR NEŘEŠENÉ:

JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA

VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTSKÝ ČR,

SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A S ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S

MAFIÍ EXEKUTORSKOU V POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM

SPRAVEDLNOSTI ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY

ČR, S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI JEJICH

SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE

VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ

PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ,

MAJÍCÍ ZA CÍL LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ,

ZRUJNOVÁNÍ DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I

EKNOMIKY, SOCIÁLNA, ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII

ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY, SVĚTA. !!! POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!! 

!!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! !!!

STOP EXEKUČNÍMU FAŠISMU !!! ( V PRAZE, DNE: 16.9.2022)

~~

https://jpdennik.live/
https://jpdennik.live/
https://jpdennik.live/
https://jpdennik.live/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf


~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD

FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,

KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,

ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~

13.9.2022.. POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!!

POŽADUJI: ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI: ROZPUŠTĚNÍ PARLAMENTU S KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ

VÝMĚNOU VLÁDY ZA "VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ I S KOMPLETNÍ STRANICKOU

VÝMĚNOU LIDÍ V SENÁTU ČR !!! 

PROČ ?

PROTO..

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


.. >>´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´>>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

16.9.2022.. JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ POLITICKÁ

SFÉRA VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTSKÝ

ČR, SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A S ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S

MAFIÍ EXEKUTORSKOU V POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM

SPRAVEDLNOSTI ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY

ČR, S POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI JEJICH

SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE

VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ

PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ,

MAJÍCÍ ZA CÍL LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ,

ZRUJNOVÁNÍ DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I

EKNOMIKY, SOCIÁLNA, ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII

ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY, SVĚTA. !!! POŽADUJI: !!! DEMISI

SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A

ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! STOP EXEKUČNÍMU FAŠISMU !!! 

Slovo: 

,,EXEKUCE" 

dříve v čase znamenalo významově také: !!! ,,POPRAVA" !!! 

COŽ.. V ČESKÉ REPUBLICE .. V ČASE, ZA UPLYNULÉ ČTVRTSTOLETÍ, i

VCELKU RARITNĚ SVĚTOVĚ, JE 

>>AUTOGENOCIDNĚ<< 

VLÁDAMI ČR, POLITICKOU SFÉROU ČR, VE SVÝCH DŮSLEDCÍCH I

FATÁLNĚ JIŽ ZRUJNOVANÉ ZA TOTO OBDOBÍ TAK I

DEMOGRAFIE..DEMOGRAFICKÉHO VÝVOJE

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


DOKONÁNO.

VIZ PODROBNOSTI NA: ´FATAMORGANA.LIVE´

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!   ( JP )

!!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!!

LECKTEŘÍ TELEVIZNÍ, ROZHLASOVÍ, MODERÁTOŘI/MODERÁTORKY.. SE

SVÝMI I LECKDY ZE ŠIROKA ŠPIONSKY SPŘÍZNĚNCI VE STYLU

RetroSTB/GRU PRAKTIK DÁVAJÍ DO MIKROFONŮ, DO KAMER ..TEDY DO

ÉTERU, SI PRŮCHOD SVÝM VNITŘNÍM ZVRÁCENOSTEM, KRMÍ TÍM SVĚT,

TITO JSOU TAK I EPICENTREM KAŽDÝ Z NICH SI, TEDY JEDNÍM Z

EPICENTER KAŽDÝ..KAŽDÁ Z TĚCHTO.. HNĚVU V KOSMU, TEDY I

RŮZNÝCH NEPOKOJŮ..VÁLEK NA PLANETĚ ZEMI, PŘISPÍVAJÍ ZNAČNĚ

TAK I KU OTEPLOVÁNÍ KLIMATU, (JELIKOŽ TOHLE ZLO JE ENERGIÍ

OHNĚ POHLEDEM NAUKY FENG_SHUI O PĚTI ELEMENTECH) PŘISPÍVAJÍ

TAK ZNAČNOU MĚROU (NA MÍSTO PODMÍNEK MÍRU, KLIDU, SPRÁVNA..,

V HARMONII S KOSMEM, S PŘÍRODOU), KU ZÁNIKU LIDSTVA NA ZEMI.

A ZA TOHLE JIM LID ČR NAŘÍZENÍM POLITICKÉ SFÉRY, KTERÉMU

ŘÍKAJÍ ,,ZÁKON", V ČR, MUSÍ LIDÉ .. LID ČESKÝ.. V SOUČASNOSTI

PLATIT TAK MĚSÍČNĚ TAK_ZVANÉ ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ

POPLATKY, KTERÉ SOUČTEM KAŽDOROČNĚ PRO ČESKOU TELEVIZI A

PRO ČESKÝ ROZHLAS JSOU VE VÝŠI CCA 7_MILIARD KORUN (CZK).

!!! STOP LIDU USTANOVENÝM POLITICKOU SFÉROU POVINNÝM

TELEVIZNÍM A ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!!

13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!   ( JP )

~~

~~

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/


28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN

ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V

POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM

SVÝM, TOTO:

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??   

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://fatamorgana.live/
https://cultureplus.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/
https://green4.live/


   ´JP´eBook.org´ .. autor: JIŘÍ PELÍŠEK ( JESUS SCHOOL) Email:

[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ]Duplicitní

Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY

TRUCOVAT

>>   DALŠí zde ´JP´ TIPS: >> JP-MONITOR..<<

 

( Googl
e )

>>   NAMASTE :-) 

>>´CULTURE_PLUS.LIVE´<< 

*~~*

*~~*

>>´JP_DENNÍK.LIVE´<< 

~~

~~

https://jpdennik.live/
http://www.bing.com/videos/search?q=s+politiky+netan%C4%8D%C3%ADm&FORM=HDRSC3&PC=COSPM01777777777777777777777
http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://cultureplus.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6b/10170-klickovana
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://www.jpdennik.live/
https://www.jpdennik.live/
https://www.jpdennik.live/


~ ( 5.10.2022.. ) TÉMA: MOJE ´JP´OSOBNÍ LÁSKO_SEZNAMKA´, S

PLATNOSTÍ, DOKUD JSEM SINGL (OVŠEM MŮJ ŽIVOT JE PRODCHNUTÝ

SVIŇSTVÍM KLANEM ČESKÝCH I SLÍDILSKÝCH RetroSTB/PRAKTIK

GRÁZLŮ..VIZ TEXTY NÍŽE A DÁLE V MÉM PÍSMU..S PŘESAHEM DO

ZAHRANIČÍ )

PO TÉ ..PO PUSE OSUDOVÉ.. TEDY NASTÁLO SE ŽENOU TOU.. SE

ZÁJMEM ROZPOZNATELNÝM O TOTO, KTERÁ ZA MNOU PŘIJDE TAKTO..

V PARTNERSTVÍ BYTÍ S NÍ, JI .. SEZNAMKU TU, ZDE SMAŽU. ÚČELEM

TÉTO SEZNAMKY NENÍ FLIRT, ANI NĚJAK PRO VZTAHY NA CHVÍLI,

NAKRÁTKO.. ALE PRO VZTAH NASTÁLO.. KTERÝ HLEDÁM. LEČ JAKSI

ŽENY VŮKOL JAKO BY S MNE BÁLY, JAKOBY V SOUČASNOSTI PŘEDE

MNOU UTÍKALY. COŽ PŘISUZUJI TAKÉ RŮZNĚ MEDIÁLNĚ MENTÁLNÍ

MASÁŽI OBYVATELSTVA PO MNOHO JIŽ LET ZE STRANY MÉDIÍ

NAMÍSTO POŘADŮ O LÁSCE, NEUSTÁLE PROBÍRAJÍ TÉMATA NÁSILÍ..

NAVÍC SE NEJEDNOU I VŮČI MNĚ CHOVAJÍ ŠPIONSKY COBY

RetroSTB/KGB SVINĚ, POMLOUVAJÍC MNE, NIČÍC MI TAK MOŽNÉ

VZTAHY V ZÁRODCÍCH.. O ČEMŽ SE ZMIŇUJI PODROBNĚJI NA DALŠÍCH

MÍSTECH MÉHO_PÍSMA. MEZI TÍM SE SNAŽÍ TITO GRÁZLI CHOVAT, ABY

VYPADALI JAKO SNAD AŽ VÝSOSTNÍ VZDĚLANCI.. PŘI TOM NEJDOU

VŮBEC DO HLOUBKY, ZAMLČUJÍ VĚDOMNĚ CÍLENĚ LIDU ŽIVOTNĚ



DŮLEŽITÉ, ZÁVAŽNÉ VĚCI..TÉMATA.. A TO I S ROZHOVORY S TAK

ZVANÝMI ZARUČENĚ ODBORNÍKY. ) 

JAK VIDÍŠ, TY, DOPOSUD TŘEBA I MNOU NEPOZNANÁ, MILÁ,

POTŘEBUJEŠ PRO VZTAH SE MNOU 100% DŮVĚRU VE MNĚ, URČITOU

MÍRU NADHLEDU, A V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ I ODVAHU NA ODLAĎOVÁNÍ

TĚCHTO PARAZITŮ NA NIČENÍ VZTAHŮ DRUHÝM.. / PŘIJDEŠ LI TAKTO

ZA MNOU, ROZPOZNATELNĚ SE ZÁJMEM O VZTAH SE MNOU, S I

PŘIHLÉDNUTÍM K MÝM PŘÁNÍM, PŘEDSTAVÁM DLE ZDE UVEDENÉHO

WWW LINKU NA INZERCI V SEZNAMCE, MŮŽE TO BÝT FAJN. MAFIE

KOLEM MNE UDĚLALA KARTEL ZÁŠKODNICKOU CLONU, PŘES KTEROU

KE MNĚ NEVPOUŠTĚJÍ ŽENY, KTERÉ BY PRO MOŽNOST SEZNÁMENÍ

PRO VZTAH SE MNOU MOHLY PŘICHÁZET V ÚVAHU. MYSLÍM, ŽE TO JE I

TÉMA NAPŘÍKLAD PRO POLICII ČR, NEBOŤ TOHLE UŽ JE Z JEJICH

STRANY JISTOU FORMOU PROVOZOVÁNÍ RÁDOBY TERORU K

BLIŽNÍMU.. TEDY KU MNĚ. A MAJ Z TOHO KAŽDODENNĚ PRDEL.

PROVOZUJÍ UVEDENOU BLOKACI JAK FYZICKY, ŠPIONSKY, TAK I NA

ÚROVNI INTERNETOVÝCH APLIKACÍ, SEZNAMEK (KTERÉ VŠAK RŮZNĚ

MANIPULUJÍ, ČACHRUJÍ, S PROFILY ŽEN.. ), SOCIÁLNÍCH SÍTÍ.. I NA

ÚROVNI SLEDOVÁNÍ KAŽDÉHO MÉHO PROKLIKU ON-LINE, VČETNĚ

ZNEUŽÍVÁNÍ TAKTO SOUSEDSKÉHO SOUŽITÍ..STRAN SOUSEDOVIC

NADE MNOU. JE TEDY NEUVĚŘITELNÉ, CO SE V ČR MŮŽE DÍT. VÍTEJTE

V RUSKU! (PÍŠE SE I NAPŘÍKLAD V PRAŽSKÉ STROMOVCE, DRZE..JAK

JSEM SI TAM PŘEČETL NA VILE VELVYSLANECTVÍ RUSKA. )  TITO TO

KAMUFLUJÍ INFORMACEMI RÁDOBY I HONOSNÝMI, BEROUC SI DO

HUBY I NAPŘÍKLAD ZA TÍM ÚČELEM I LIDI, KTEŘÍ ZASVĚTILI SVŮJ

ŽIVOT UMĚNÍ..SPISOVATELSTVÍ.., A JINÉ..JINÁ TÉMATA.. / NECHUTNÉ..

Z ÚST TĚCHTO..TAKTO.. JE TO HNUS..TAKOVÝHLE MIX..

GRÁZLOVSKO_CHORÝ..  / ~~



/ 13.9.2022.. V MÉM_PÍSMU LZE TAKÉ  NALÉZT I TAK ZVANĚ:

MOU_OSOBNÍ_SEZNAMKU. TO JE PROTO, ŽE SI ČESKÉ ZRŮDNO

IT_MEDIÁLNĚ_POLITICKÉ, RetroSTBácké UŽ PŘED VÍCE LETY VZALO ZA

CÍL ZRUJNOVAT MI VEŠKERÉ MOŽNÉ VZTAHY, S POUŽITÍM I

SLÍDILSKO/ŠÚIONSKO ZÁŠKODNICKÝCH PRAKTIK, ČESKÉ TOŤ ZRŮDNO

S PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ. PODROBNOSTI TROCHU UVÁDÍM NA

JINÝCH MÍSTECH MÉHO PÍSMA. DATINGOVÉ SLUŽBY, SEZNAMKY V ČR,

JSOU JIMI TAKTO VŮČI MNĚ TRVALE DLOUHODOBĚ HACKNUTÉ, A TAK

BYCH OIPRAVDU KVŮLI TOMUHLE VŠEMU NEMĚL VŮBEC MOŽNOST UŽ

NAVÁZAT KONTAKT A ŽÍT PARTNERSKÝ ŽIVOT SE ŽENOU. NEHLEDÁM

ANI FLIRT, ANI SEX KRÁTKODOBĚJŠÍ, ALE PEVNÝ DLOUHODOBÝ VZTAH

NAPOŘÁD. JENŽE TIHLE ZRŮDY SI Z TOHO UDĚLALI SVOU SI

KAŽDODENNÍ PRDEL PLEZÍRNÍ. NUTNO PODOTKNOUT, ŽE TOHLE

ZRŮDNO MÁ KOŘENY UŽ PŘED CCA 20TI LETY, KDY JSEM SE TROCHU

VEŘEJNĚJI PŘIHLÁSIL KE SVÉ SIGNATUŘE ( JP ) . OD TÉ DOBY SE MNE

TIHLE SNAŽÍ ODROVNAT S POUŽITÍM SVÝCH PODLÝCH

MENTAL_PSYYCHO SLÍSILSKO ZÁŠKODNICKÝCH RetroSTB.. PRAKTIK.

TEDY TITO HAJZLI: NASERTE SI !!! NYNÍ DLOUHODOBĚ POZORUJI, ŽE

TOTO MÁ KOŘENY V ČESKÉM ROZHLASE, SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A

JEJICH SPŘÍZNĚNCŮ. NASERTE SI !!! SABOTOVALI JSTE MI VEŠKEROU

INZERCI..VEŠKERÉ MOŽNOSTI SEZNÁMENÍ, TAK TEĎ MÁM SVOU

VLASTNÍ OSOBNÍ SEZNAMKU, TU NEJLEPŠÍ NA SVĚTĚ, NA VŠECH

MÝCH WEBECH. NAZDÁREK, BAZÁREK, VY HNUSO FAŠISTIC KRETÉNI !!!

CO NEHLEDÁM, JE: PŘÍZEMNOST ODTRŽENOU OD LÁSKY VE SPOJENÍ S

BEZDUCHOSTÍ .. ZLOBOU. !!! NEŽLI TAKOVOU, TO RADĚJI ŽÁDNOU !!!

..VÍCE PODROBNOSTÍ VIZ POPISEK TEXTU INZERÁTU.

.. HLEDÁ SE ŽENA

VNITŘNĚ, I VNĚ TAK TUZE KRÁSNÁ..

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


..CÍTÍC SE KLÍĎO COBY SLEČNA..

MŮŽEŠ BÝT KLÍĎO I JIŽ: PLNOLETÁ..SLEČNA..

I TAK: TÚZE ´NEBEZPEČNÁ´ ..

S CHUTÍ .. S ODHODLÁNÍM.. MNE NÁSLEDOVAT, SE MNOU ŽÍT.

30.8.2022.. JP:   >>DÁVÁM SI TÍMTO INZERÁT..  ( V ČASE i TOMTO

VÁLEČNÉM..i PRO ČASY BUDOUCÍ MÍRU..)   NA_LÁSKU_NA_BLÍZKO.

( NIKOLI TEDY NA LÁSKY V SRDCI RŮZNĚ JEN NA DÁLKU )   <<

..

30.8.2022.. JP:   >>DÁVÁM SI TÍMTO INZERÁT..  ( V ČASE i TOMTO

VÁLEČNÉM..i PRO ČASY BUDOUCÍ MÍRU..)   

NA_LÁSKU_SE ŽENOU NA_BLÍZKO.   (GAYOVÉ A PROVOKATÉŘI

PROMINOU.)   .  ( NIKOLI TEDY NA LÁSKY V SRDCI RŮZNĚ JEN NA DÁLKU )

<<

CO? ŽE SE SEM TEN INZERÁT NEHODÍ ??

TO JE MI OPRAVDU FUK.

https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://jpseznamka.proweb.cz/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=l%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGA0
https://jpseznamka.proweb.cz/


~~

~~

JP : KOMUNÁLNÍ, SENÁTNÍ, VOLBY V ČR 2022:

TYTO VOLBY, JAKO UŽ V ČR PO DEKÁDY

OBVYKLE, 

JSOU OPĚT O TOM, VOLIT LIDU MEZI

NEJMENŠÍM 

ZLEM ZE ZLA SFÉR FAŠISTIC_CZECH POLITIKY

VŮČI LIDU. NEVIDÍM V ČR ŽÁDNOU 

POLITICKOU STRANU ČI HNUTÍ, 

POLITICKOU SÍLU UCELENĚ "DOBRA", 

"DŮVĚRYHODNĚ", "SMYSLUPLNĚ" ,

"PRO_LID"..

"PRO LIDI" .. "PRO_ŽIVOT" .. 

"PRO LIDSKOU DŮSTOJNOST"!!! 

TO ALE JÁ NECHCI..VOLIT NEJMENŠÍ ZLO.. 

POKUD MÁM VOLIT, 

BUDE TO S VÍROU MOU V TO, 

ŽE VOLÍM LIDU "DOBRO" .

Z TOHOTO DŮVODU JSEM SE ROZHODL

VYUŽÍT, 

DO ODVOLÁNÍ ( CO SE VOLEB TÝKÁ

POLITICKÝCH_STRAN_A_HNUTÍ,

DO PARLAMENTU ČR, DO SENÁTU ČR ), 

SVÉ PRÁVO "NEVOLIT".
~~



CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:

SPECIÁLNÍ, SAMOSTATNÉ, ŽHAVÉ, TÉMA, KTERÉ POTŘEBUJE
SAMOSTATNÝ PROSTOR, 

PROTO JSEM TOMUTO TÉMATU VYČLENIL i  >>SAMOSTATNOU
STRÁNKU ZDEJŠÍ<<

~~

´JPeBook.org´..Články´:

Lidstvo se musí ubírat směrem Lidskoprávním, 

jak je uvedeno ve 

Všeobecné deklaraci Lidských práv OSN, a také s ohledy na KLIMA. Tato

dvě témata se vzájemně doplňují, nelze v opomíjení jednoho, dosáhnout

úspěchu. Čas na prodlevu NENÍ, má li Lidstvo situaci zvládnout.

Autoritáři, dnes mimo jiné zejména Putinovci v tom však  brzdí celé

Lidstvo. 

Aby se Lidstvo, jako celek, mohlo ubírat takovým směrem, je nutné, aby

Lidé znali alespoň ten Lidskoprávní dokument, a aby následovali vědce,

odborníky, v oblasti ZELENÉ POLITIKY S OHLEDEM NA KLIMA.

Vlády pro toto vše musejí vytvořit, vytvářet, podmínky, prostor.

Čas na prodlevu NENÍ !!!

Kdo se dopouští na druhých jakýchkoli násilností, i třeba psychická či

jiné šikany druhých, jde proti uvedenému zde směru, nikoli v soulau s

ním. Brzdí tak ostatní na celé planetě. A že takových Lidí, různě, je.

Jsou i mnohé zdánlivě zanedbatelnosti, které však také značně brání,

brzdí, vývoj, pokrok, Lidstva uvedeným směrem. Je to například také

výroba a konzumace produktů obsahujících nezdravé v sobě

prvky..energie, ve smyslu principů dle receptáře >> ForHealthOne.. << ,

alkohol, drogy, cigarety..kouření jich v jakékoli podobě..

https://www.jpebook.org/Lidstvo%20se%20mus%C3%AD%20ub%C3%ADrat%20sm%C4%9Brem%20Lidskopr%C3%A1vn%C3%ADm,%20jak%20je%20uvedeno%20ve%20v%C5%A1eobecn%C3%A9%20deklaraci%20Lidsk%C3%BDch%20pr%C3%A1v%20OSN,%20a%20tak%C3%A9%20s%20ohledy%20na%20KLIMA.%20Tato%20dv%C4%9B%20t%C3%A9mata%20se%20vz%C3%A1jemn%C4%9B%20dopl%C5%88uj%C3%AD,%20nelze%20v%20opom%C3%ADjen%C3%AD%20jednoho,%20dos%C3%A1hnout%20%C3%BAsp%C4%9Bchu.%20%C4%8Cas%20na%20prodlevu%20NEN%C3%8D,%20m%C3%A1%20li%20Lidstvo%20situaci%20zvl%C3%A1dnout.%20Autorit%C3%A1%C5%99i,%20dnes%20mimo%20jin%C3%A9%20zejm%C3%A9na%20Putinovci%20v%20tom%20v%C5%A1ak%C2%A0%20brzd%C3%AD%20cel%C3%A9%20Lidstvo.%20%20Aby%20se%20Lidstvo,%20jako%20celek,%20mohlo%20ub%C3%ADrat%20takov%C3%BDm%20sm%C4%9Brem,%20je%20nutn%C3%A9,%20aby%20Lid%C3%A9%20znali%20alespo%C5%88%20ten%20Lidskopr%C3%A1vn%C3%AD%20dokument,%20a%20aby%20n%C3%A1sledovali%20v%C4%9Bdce,%20odborn%C3%ADky,%20v%20oblasti%20ZELEN%C3%89%20POLITIKY%20S%20OHLEDEM%20NA%20KLIMA.%20%20%20Vl%C3%A1dy%20pro%20toto%20v%C5%A1e%20musej%C3%AD%20vytvo%C5%99it,%20vytv%C3%A1%C5%99et,%20podm%C3%ADnky,%20prostor.%20%20%20%C4%8Cas%20na%20prodlevu%20NEN%C3%8D%20!!!%20%20%20Kdo%20se%20dopou%C5%A1t%C3%AD%20na%20druh%C3%BDch%20jak%C3%BDchkoli%20n%C3%A1silnost%C3%AD,%20i%20t%C5%99eba%20psychick%C3%A1%20%C4%8Di%20jin%C3%A9%20%C5%A1ikany%20druh%C3%BDch,%20jde%20proti%20uveden%C3%A9mu%20zde%20sm%C4%9Bru,%20nikoli%20v%20soulau%20s%20n%C3%ADm.%20Brzd%C3%AD%20tak%20ostatn%C3%AD%20na%20cel%C3%A9%20planet%C4%9B.%20A%20%C5%BEe%20takov%C3%BDch%20Lid%C3%AD,%20r%C5%AFzn%C4%9B,%20je.%20%20%20Jsou%20i%20mnoh%C3%A9%20zd%C3%A1nliv%C4%9B%20zanedbatelnosti,%20kter%C3%A9%20v%C5%A1ak%20tak%C3%A9%20zna%C4%8Dn%C4%9B%20br%C3%A1n%C3%AD,%20brzd%C3%AD,%20v%C3%BDvoj,%20pokrok,%20Lidstva%20uveden%C3%BDm%20sm%C4%9Brem.
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/


TEXTOVĚ_DOPNĚNO DNE 2.ČERVENCE_2022..: TÉMA: FAŠISMUS, V

JEHO NEJRŮZNĚJŠÍCH PODOBÁCH: 

JESTLI SI NĚKDO MYSLÍ, ŽE FAŠISMUS SKONČIL S KONCEM 2.SVĚTOVÉ

VÁLKY, TAK JE NA OMYLU. ENERGIE FAŠISMU SE S KONCEM 2.SVĚTOVÉ

VÁLKY NEVYTRATILA, JEN POZMĚNILA, A POZMĚŇUJE NEUSTÁLE,

SVOU FORMU..PODOBNĚ, JAKO ENERGIE MUTACÍ VIRŮ.. DNES TEDY

JSOU RŮZNÉ FORMY FAŠISMU NA ZEMI PLANETĚ,  CÍLEM TÝRAT,

DEPTAT DRUHÉHO, DRUHÉ, JAKSI UPÍRSKO PARAZITÁLNĚ SADISTICKY

SI, S PROSTOU RADOSTÍ, S PROSTÝM POTĚŠENÍM, TĚCH, KDOŽ TOTO

PROVOZUJÍ, Z NARUŠOVÁNÍ KLIDU, ČI ŠTĚSTÍ, ČI LÁSKY,

DRUHÉMU..DRUHÝM..BLIŽNÍM.. O TÉMATU SE PODROBNĚJI ZMIŇUJI,

MIMO JINÉ, NAPŘÍKLAD TAKÉ ZDE: >>BESTIAR<<   >>JP_RECENZE<<  

>>HNUSY<<   >>JP_SCHOOL_4<<   >>JP_SCHOOL_5<<  

>>HUMAN_RIGHTS<<   >>CULTURE_PLUS_234..<<   >>JP_DENNÍK.LIVE<<

  >>JP_NOTEPAD.LIVE<<   >>JP_DENNÍK_2..<<

,,CZECH_MEDIA_PUTINO_MENTAL_FAŠISTIC_POLITIKON" prvoútočná

zloba vůči bližním, křiváctví.., včetně takových, které popisuji ve svém

Písmu, jako například: >>BESTIÁŘ<< , také takové chování křivácké,

které jsem nazval: Mental_Putinismem zkráceně, či

,,CZECH_MEDIA_PUTINO_MENTAL_POLITIKON" .. viz například podrobněji

zde:  ́ JP DENNIK.LIVE´ . Zmiňuji se tam, například, o Českém rozhlase

Plus (s Janem Burdou moderátorem tamním.., a spol. o i uprdelistech

těch.. a jejich spřízněncích..o Lidech sebevědomých tam

mental_putinsko_satanisticko uprdelismus tvořících.. tak i tam za peníze

pracujících.. No, je právě 22.6.2022, čas 6:41, a tito i uprdelisté

jsouc..sami ze sebe dělají již zejména v základu rádoby_nasírače.

S_takovýmihle médii..Lidmi v nich.., kam myslíte, Lidé, že se Lidstvo

posouvá ?? Ve světle zde uvedeného si jistě každý, každá, již umíte

https://www.jpdennik.live/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://bestiar.proweb.cz/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2/
https://www.jpdennik.live/inpage/jp-dennik-2
https://www.jpnotepad.live/
https://www.jpdennik.live/
https://cultureplus234.blogspot.com/
https://humanrights.proweb.cz/
https://jesusschool5.blogspot.com/
https://JesusSchool4.blogspot.com/
https://hnusy.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/


odpovědět vcelku správně sami. Nasírání, navíc vědomé, bližního,

bližních, záměrné, svévolně i prvoútočné, je, (pohledem nauky 5ti

elementů Feng Shui) energie OHNĚ..s intenzitou rozmýchávání jej,

obdobně jako války jsou takovou energií ohně..rozdmýchány,

rozdmýchávány,.. různě. 

Rozdmýcháváš, nasírači, energii tak OHNĚ ? TOŽ NEDIV SE!!..

Když LIDÉ si takto zle různě prohrávají, KOSMOS.. neboli TAO.., NĚKDO

BY TŘEBA ŘEKL I: BOHA!!  TAK NASÍRAJ. NO, BŮH SE SNAŽÍ VŽDY

OCHRAŇOVAT ŽIVOTY, CO TÓ JDE. ALE POKUD NASÍRAČI KOSMU JEJ

NA SEROU NA MAX, NEMŮŽOU SE DIVIT UDÁLOSTEM V DŮSLEDCÍCH V

ČASE. JAKÝKOLI PROJEV FAŠISMU VŮČI BLIŽNÍMU, SVÉVOLNĚ

ŠKODOLIBÉ NÁSILÍ PRVOÚTPČNÉ A PODOBNĚ.. VŮČI BLIŽNÍMU,

BLIŽNÍM NA ZEMI, V KOSMU, BUDE.. JE.. V ČASE, KOSMEM, OBRACEN,

OBRÁCEN, V PRACH.. DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ. .  S TÍM

MUSEJÍ AKTÉŘI, i PROVOKATÉŘI, PROVOZUJÍCÍ FAŠISMUS TEN

KTERÝ,.. POČÍTAT. 

JDE TOTIŽ O TO, MIMO JINÉ, ZEJMÉNA, ŽE NEGATIVNÍ ENERGIE SE

KUMULUJE V ČASOPROSTORU KARMICKY, A NIKDY NIKDO NEVÍ, KDY JÍ

BUDE, VE KTERÉM OKAŽIKU, NAKUMULOVÁNO TOLIK, ŽE UŽ STAČÍ

TŘEBA I JEN SE KŘIVĚ PODÍVAT NA JINÉHO, NEBO I TŘEBA JEN

KÝCHNOUT S NENÁVISTNOU MYŠLENKOU V MYSLI NA JINÉHO.., ALE

TŘEBA I JEN UŽ PAK STAČÍ POUHÉ KDES MÁVNUTÍ NAPŘÍKLAD KŘÍDEL

MOTÝLÝCH, TŘEBA I NA DRUHÉ POLOKOULI PLANETY, A ŘACHNE TO,

NAPŘÍKLAD V PODOBĚ VÁLKY, NEBO PŘÍRODNÍ KATASTROFY.., ČI

JINAK NEGATIVNÍ ZNATELNĚ VIDITELNÉ UDÁLOSTI. TEDY VŠE SE TOTO

DĚJE VÝSLEDKEM NAKUMULOVANÝCCH ENERGIÍ, LIDMI

VYTVOŘENÝMI, V KOSMU. ŽÁDNÁ VÁLKA, NAPŘÍKLAD, NIKDY

NEZAČALA TAK, ŽE SE JEDEN ČLOVĚK NAJEDNOU RÁNO PROBUDIL, A



ŘEKL SI, ŽE JDE TEĎ HNED NAJEDNOU, BEZ PŘEDCHOZÍHO

NENÁVISTNÉHO UVAŽOVÁNÍ A PŘÍPRAV, NA NĚKOHO VÁLEČNĚ, TEDY S

ARMÁDOU, ZAÚTOČIT. TAK VÁLKY SVĚTA NIKDY NEVZNIKAJÍ,

NEVZNIKLY..ANI TAK VZNIKNOUT NIKDY ŽÁDNÁ VCELKU I LOGICKY,

NEMOHLA. TEPRVE PO NAKUMULOVÁNÍ ENERGIE NENÁVISTI SE TO

STÁVÁ..například.

TEDY, JSI LI FAŠISTA, FAŠISTKA..  NEDIV(TE) SE !!! UDÁLOSTEM, ANI

TRESTU NEBES.. V ČASE.. DUŠE TVÁ. 

JSEM TOHO NÁZORU, ŽE NAPŘÍKLAD SATANISMUS, VCELKU I

FAŠISTICKÝ, TAK, JAK JEJ POPISUJI VE SVÉM PÍSMU, ZE STRANY

ČESKÝCH MÉDIÍ, ZA UPLYNULÉ ROKY, ZEJMÉNA CZECH RADIA

ČESKÉHO ROHLASU, PŘESNĚJI ČESKÉHO_ROZHLASU_PLUS A JEJICH

SPŘÍZNĚNCŮ, V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ TAKÉ ČESKÉ_TELEVIZE, SE TAK

ZNAČNOU MĚROU PODÍLELI, ZNAČNĚ PŘISPĚLI TAK, I ENERGETICKY,

NEGATIVITOU TOU SVOU, NA VZNIKU například i VÁLKY NA

UKRAJINĚ..CHOVÁNÍM SVÝM, I NEJEDNOU KGB_RetroSTB_ŠPIONSKÝM,

COŽ, JAK JSEM SE I OSOBNĚ NA VLASTNÍ KŮŽI S NIMI PŘESVĚDČIL,

PRVOÚUTOČNĚ I VŮČI KOMUKOLI, KDO JIM ZROVNA NESEDNE,

PROVOZUJÍ. V PRAKTIKÁCH JSOU VCELKU NEVYBÍRAVÍ, ZNEUŽIJÍ

KLIDNĚ I NAPŘÍKLAD JUSTIČNÍ SYTÉM, JAK JSEM SE PŘESVĚDČIL, ZA

ÚČELEM TĚCHTO JEJICH HRÁTEK. TO ALE HOVOŘÍME O PUTINISMU.

TAKHLE TO CHODÍ V RUSKU NEPOCHYBNĚ..TOHLE JSOU ZNÁMKY,

POST_KOMUNISTICÉHO JEJICH FANATICKO ZÁŠKODNICKÉHO

POLITRUCTVÍ..FAŠISMU, VE SNAZE Z PROSTÉHO POCITU

SADISTICKÉHO USPOKOJENÍ A POCITU VLASTNÍ RÁDOBY_MOCI NAD

DRUHÝM..NAD DRUHÝMI, DRUHÉMU, JINÝM..PROSTĚ JAKOUKOLI

DOSTUPNOU CESTOU ŠKODIT. PODVRACET I TAK STÁT, ZŘÍZENÍ

SVOBODNÉHO SVĚTA..MIMO JINÉ JE DOBRÉ ZMÍNIT, ŽE I ZAMLČOVÁNÍ



DŮLEŽITÝCH, POZITIVNÍCH, INFORMACÍ, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH, Z

JEJICH STRANY..MÉDIÍ, KTERÉ JSOU TU PROTO, ABY JE POSKYTOVALY,

POKUD SE S NIMI SETKAJÍ, JE TAKOVÝMTO FAŠISTICKÝM,

ZÁŠKODNICKÝM, PODVRACENÍM SYSTÉMU LIDSTVA.  TÍM OVŠEM TITO I

NIČÍ LIDSTVO JAKOŽTO CELEK, NEBOŤ ZPOMALUJÍ, ČI I ZDRŽUJÍ,

BLOKUJÍ, TAK, MOŽNOST POZITIVNÍHO ROZVOJE LIDSTVA.  

To, pozitivní, o čem zde píši, jsou energie, jdoucí proti CESTĚ KU

ZVLÁDNUTÍ KRIZE LIDSTVA, VE KTERÉ SE NACHÁZÍ, VČETNĚ KRIZE

KLIMATICKÉ A JEJÍCH DŮSLEDKŮ. Doposud vlády ignorovaly hojně

ědce, varující před globálním oteplením, ale ignorance jich, i MÉHO

PÍSMA, to je něco, CO UŽ SI OPRAVDU DOVOLIT BEZ FATÁLNÍCH

NÁSLEDKŮ, BEZ ŠIROKÝCH DOPADŮ, DOVOLIT NEMOHOU. NO, jak

vidno, různí autoritáři, ani v ČR POLITICI, POLITIČEK, SI S TÍM PŘÍLIŠ

HLAVU NELÁMOU.. Jen jaksi žijí, co to jde, stylem: po nich potopa.. A

ještě se vysmátě u toho tvářej, jako že jaká to snad je i sranda..prdel.

NO, není TO sranda,..ani prdel.

Proč to všechno ? Proč že se má smýšlet vůči bližním v základu v

dobrém, neškodit svévolně druhým? Protože TO odpovídá, smýšlení v

dobrém, ZÁMĚRU STVOŘENÍ NA ZEMI..A JE TO V SOULADU S TÍMTO

PLÁNEM, NĚKDO BY ŘEKL ,,S BOŽÍM PLÁNEM".

Jsou však mezi námi tací, kteří mají jaksi za svůj i životní styl tak nějak

opak, a ještě se tím baví, maj z toho plezír svůj i každodenní..prdel..po i

grázlovsku si. Popisuji jejich chování nejednou ve svém písmu. Mnohdy

toto pak sklouzává ke i skutkům nejhorším, které označujeme zločiny

proti lidskosti.

O RŮZNÝCH PROJEVECH FAŠISMU PÍŠI NA RŮZNÝCH MÍSTECH MÉHO

PÍSMA, TAK SE JIŽ ZDE O TOM PŘÍLIŠ NEROZŠIŘUJI. NO, NAPŘÍKLAD



ALE LIDÉ Z ČESKÉHO ROZHLASU PLUS, TEDY POTAŽMO ČESKÉHO

ROZHLASU, A SPOL. SE SVÝMI SPŘÍZNĚNCI, JEJ..FAŠISMUS TEN,

SATANISTICKY JEJ  DO ÉTERU, I PO ŠPIONSKO ZÁŠKODNICKU SPOLU S

DALŠÍMI.., PROVOZUJÍC..,PROVOZUJÍC RŮZNĚ I SE SATANISMEM, JSOU

TITO NATOLIK MENTÁLNĚ POSTIŽENÍ TÍM, I FANATIČTÍ, ŽE UŽ NEJSPÍŠ

JSOU Z TOHO NEVYLÉČITELNÍ..NEJEDNOU TAK SE CHOVAJÍ ZÁROVEŇ

DO MOKROFONU..i NA WEBU, COBY i MNOHDY OBSKURNÍCI

..OBSKURNICE...NA N´TOU !!! TVRDÍM, ŽE TITO VYDAJÍ ZA EPICENTRUM

ZLA NA ZEMI, ZA JEDNO Z EPICENTER ZLA NA ZEMI, ZA LÍHEŇ

TAKOVÉHO I ZLA..S DŮSLEDKY I VZNIKU VÁLEK VE SVĚTĚ. 

Lidé globálně, po dlouhý čas, pod tlakem politiků na tvorbu především

tak zvaného HDP každodenně jdou..konají.. proti přírodě, proti tak

KLIMATU si na ZEMI, činí tak nejrůznějšími, i zdánlivě zanedbatelnými, i

zdánlivě jemnými, niancemi. Jenže v KOSMU  se energie různě i kumulují.

A tak došlo k tomu, například, čemu dnes vědci, Lidstvo, říkají

,,GLOBÁLNÍ OTEPLENÍ KLIMATU". tAK TAKÉ DOŠLO, OD ZDÁNLIVĚ

MALÝCH NEDOROZUMĚNÍ MEZI LIDMI, I KE SVĚTOVÝM VÁLKÁM.

UŽ CCA 10LET PÍŠI O TOM, ŽE JE NUTNO KAŽDODENNĚ

VŠUDYPŘÍTOMNĚ MLUVIT, VYUČOVAT, TÉMATICKY, VŠEOBECNOU

DEKLARACI LIDSKÝCH PRÁV OSN.

VŠIMNĚTE SI, PROSÍM, UVEDENÉHO NÁZVU:

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN".

VŠIMNĚTE SI, PROSÍM, ŽE MI NENÍ ZA TĚŽKO, TEN NÁZEV NAPSAT

ZNOVU..A ZNOVU, I RÉTORICKY JEJ TŘEBA I OPĚVOVAT. TOTÉŽ CHCI,

VYŽADUJI, LIDÉ OD VÁS, VŠECH !! TO PRO I BEZPEČNOST VAŠÍ..VÁS

VŠECH..CO NEJVĚTŠÍ, PRO BLAHO VÁS VŠECH. NEUPOSLECHNETE ?

PAK SE NEDIVTE. TO MÁTE, JAKO OTEC, KDYŽ RADÍ SVÝM DĚTEM, CO



JE DOBRÉ DĚLAT, A CO NE. ALE TADY JDE O ŽIVOT, O PŘEŽITÍ LIDSKÉ

CIVILIZACE.

Lidé si vytvořili životní styl, za účelem hlavně a jen tvorby a prodeje HDP,

kterým rujnují planetu Zemi, přírodu, i tak KLIMA Si..zotročujíc se

navzájem. Z přirozených potřeb vytvořili si navzájem artikl pro přežití,

vykořisťovatelsky. 

No, Lidé nejsou stroje, roboti. Lidé mají i své různě slabosti, i různé

výkyvy v oblasti zdraví například, i rodinných vztahů.. Pod vlivem stresů,

tlaků, na tvorbu HDP, vcelku bezcitně, bezohledně, se snadno dostávají

Lidé mnozí i do například dluhů. A co na to jejich politici, političky ?

Slyšel jsem na vlastní uši, jak jakýsi poslanec Benda říkal opakovaně v

4eském rozhlase Plus cca v roce 2019, že dlužníci, dlužnice, v exekuci,

mají být nutně nevolníky, nevolnicemi JEJICH,TEDY PARLAMENTU,

SENÁTU, VLÁDY ČR.. Jsou i tací z těchto rádoby si vůči Lidu fašistic

mocipánů, kteří si z toho vcelku nepokrytě udělali vlastní eldorádně

zlatokopecký byznys. Tímto pohledem se slovo byznys i pro mne stalo

sprostým slovem..

Zastavme se u slova ,,exekuce". Dnes je 22.6.2022, a v uplynulých dnech

jsem se dostal mimoděk na Náměstí Míru v Praze, kde jsem shlédl

výstavu plakátů s fotografiemi ku příležitosti výročí úmrtí Jana Palacha.

Na jednom z těch billboardových plakátů byla fotografie ženy, a lidí, na

kterých byla učiněna poprava. takto to bylo na tom plakátu napsáno..

,,poprava". Pod tím to bylo přeloženo do slova: ,,exekuce".



Tak, tedy, politici, političky, nejen čeští, světa, vyzývám Vás:

PŘEHODNOŤTE SVÉ SMÝŠLENÍ VŮČI LIDU, I VŮČI PLANETĚ ZEMI, VŮČI

PŘÍRODĚ, VůČI I VÁM DAROVANÝM BOHEM ZDROJŮM, VŮČI LIDSKÝM

ŽIVOTŮM, OSUDŮM, VŮČI VEŠKERENSTVU !!! NO, A POLITICI,

POLITIČKY, JAK JE ZNÁMO, VYCHÁZEJÍ..POCHÁZEJÍ..Z_LIDU.

Tohle není jen filozofování, řeč je zde o záchraně lidské civilizace.

ČAS NENÍ na jakoukoli prodlevu.

Z uvedeného je zřejmé, že s Mým Písmem, s jeho principy, musejí, mají,

být seznámeni, výukově, Lidé, i děti, výukově, na všech úrovních, planety

Země. To proto, aby věděli, jak se chovat, co mají dělat, aby situaci

globálního oteplování nezhoršovali.

Současná válka na Ukrajině a choutky Putinovců další, nedovolují nyní

západu nezbrojit.

Ale je nutno, aby se svět pozastavil. Lidé konají mnoho nadspotřeby, i v

dopravě například.

To, že každý snad, potřebuje, chce, mít, má, takkřka, auto, znamenalo

například doposud vcelku značný podíl na oteplení KLIMATu.. Lidé

nepotřebují zabíjet zvířata, aby byli živí a zdrávi. Přesto se ohrožují

nadspotřebou hovězího masa. Jak takové jatka vypadají snad ani

nechtějte vědět..vidět je. A že jich je. Spolu s tím i nadprodukce metanu.

Pojídání masa v člověku evokuje však také energie stresu v mase tom

obsažené, související se zabíjecím procesem zvířátek, agresivitu,

sobeckost..Lidé se stávají měně citliví, nejednou i bezcitní..a to i vůči

bližním, Lidem na Zemi, leckdy to přechází až i ve zrůdnosti..spolu s

výchovou.., jak můžeme dnes vnímat například od Rusů vůči Ukrajincům,

ale i různě na bezLidskoprávním chování různých autoritářských rádoby



si krutovládců. Člověk by si myslel, že v 21.století takovéhle fenomény už

nebude muset řešit, že prostě nejsou. Jenže ony ŽEL JSOU. PROZATÍM.

JÁ JSEM VUŽ MNOHO LET VEGAN. ABYCH JÁ SE NAJEDL, NEMUSÍ

UMÍRAT ŽÁDNÁ ŽIVÁ BYTOST. (ROSTLINKY, PLODY JEJICH, MATKY

ZEMĚ, PROMINOU..DOBRÉ I ZDRAVÉ JSOU. ONY VĚDÍ, ŽE TADY TAK PRO

NÁS I JSOU)

~~

2. července_2022.. TÉMA:

VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN: RUSKO.. ONEHDÁ PRÝ

VETOVALO HLASOVÁNÍ O TOMTO DOKUMENTU, COBY DOKUMENTU

ZÁVAZNÉHO PRO STÁTY, TEDY  JEJ SVĚTOVÉ SPOLEČENSTVÍ

PONECHÁVÁ NA ÚROVNI NEZÁVAZNÉHO DOKUMENTU.. KAM TO

LIDSTVO DOVEDLO, VIDÍME. VÁLKA NA UKRAJINĚ.., NEJEN NA

UKRAJINĚ, OZBROJENÉ TERORISTICKÉ VLÁDY VE SVĚTĚ, TAKŘKA

NEOMEZENÝ PRODEJ ZBRANÍ, NEJEDNU BEZOHLEDNOST MEZILIDSKÁ,

NEJEDNOU I PODBARVENÁ SADISMEM..FAŠISMEM, VIZ VÝŠE

PODROBNOSTI V TEXTU.., NEJEN VŮČI BLIŽNÍMU..BLIŽNÍM, ALE I VŮČI

PŘÍRODĚ, VŮČI MATCE ZEMI, TÍM I VŮČI CELÉMU

KOSMU..VEŠKERENSTVU..KU TAK I KLIMATU NA ZEMI .. LIDSKÁ

CIVILIZACE VE STAVU SI PŘED VYMŘENÍM.

~~

TEXTOVĚ_DOPNĚNO DNE 2.ČERVENCE_2022..: 23.6.2022.. TÉMA: ČR, a:

MINIMÁLNÍ MZDA, ŽIVOTNÍ MINIMUM, SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

OBYVATELSTVA, NÁHROBNÍ_POLITIKA_i_EKONOMIKA_v_ČR:

Z JP_DENNÍK.LIVE´: Marián Jurečka: ŽIVOTNÍ_MINIMUM [ a

(*NE)Existenční minimum] je zvyšováno pravidelně nařízením vlády k 1.



lednu podle toho, jak se ve skutečnosti vyvíjí spotřebitelské ceny. Teď je

ale vláda navýší mimořádně mimo tento termín.

 Životní minimum je takovou hranicí příjmů, pod níž už podle

společenského konsenzu nastává hmotná nouze. Započítávají se do něj

finanční prostředky pro domácnost nebo jednotlivce, které jsou nutné

pro zajištění výživy a dalších základních osobních potřeb. Smysl má

hlavně v systému dávek sociální podpory - podle něj úřady například určí,

jestli má člověk nárok na různé dávky.

 Existenční minimum je minimální hranicí příjmů, se kterou se dá podle

výkladu zákona přežít. Má zajistit větší motivaci lidí, aby si opatřili další

příjmy k důstojnému životu vlastními silami.

Nutné náklady na bydlení se ani do jedné částky nezapočítávají.

ct24.ceskatelevize.cz

Od července se znovu zvýší životní a existenční minimum

Vláda od července znovu zvýší životní a existenční minimum, tentokrát o

8 až 10 procent. České televizi to řekl ministr práce a sociálních věcí

Marian Jurečka (KDU-ČSL). Mimo jiné by to znamenalo, že tisíce rodin

nově dosáhnou na přídavky na děti nebo na porodné.

..

JP :

(*MOJE, VÝŠE V ČLÁNKU DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKA)

SCHVÁLENÍ ČERPÁNÍ SOCIÁLNÍCH DÁVEK V ČR PODLÉHÁ

NEJPŘÍSNĚJŠÍM, AŽ SS_KONTROLÁM, SCHVALOVACÍMU PROCESU, V

EVROPĚ. ZNEUŽÍVAT JE NELZE. A TAKY.. KOHO BY TÓ JAKO MĚLO

BAVIT?? ŽÍT ZE 3 TISÍC MĚSÍČNĚ? / 4700?? NA MĚSÍC?? NO, KDYŽ

NEBUDE DOTYČNÝ(Á) JÍST MASO, CESTOVAT, KUPOVAT SI OBLEČENÍ,

BOTY, CHLÉB ANI PEČIVO, VÝŽIVNÉ DĚTEM POKUD JE MÁ UŽ

DOSPĚLÉ,NEBO POKUD JE NEMÁ.., KDYŽ NEBUDE PLATIT DOPLATKY

ZA LÉKY, CHODIT K ZUBAŘI S DOPLÁCENÍM(TEDY, KDYŽ SI BOLAVÉ



ZUBY NECHÁ RADŠI VYTRHNOUT, NEBO ZAPLOMBOVAT HUMPOLÁCKY

AMALGÁNEM..,KDYŽ NEBUDE CHODIT DO DIVADLA, DO KINA, NIKOMU

KUPOVAT DÁRKY, NIKOHO OBDAROVÁVAT, TAK MÁ PŘEDPOKLAD, ŽE

BUDE MOCI,MÁ LI ŠKRABKU..JÍST KŘÍŽALY ZE SLUPEK Z JABLEK

PŮLMĚSÍC, A MŮŽE SE I MODLIT, ŽE MU(JÍ) .. ABY MU(JÍ) VYSTAČIL

MĚSÍČNĚ TOALETNÍ PAPÍR./ DÁMSKÁ HYGIENA??PÁNSKÁ

OCHRANNA?? !!!ZAPOMEŇ!!!(TE)./ V ČR: VÍTEJ(TE). / 

>>BESTIAR<<
  

~~konec výpisu z : JPdenník.Live~~

~~

Minimální mzda musí být ustanovena na částku, ze které je zaměstnanec

za všech okolností v reálném čase sto uhradit náklady spojené s

bydením plus náklady na živobytí. Pokud není podnikatel(ka) schopen(a)

zaplatit svého zaměstnance..zaměstnankyni alespoň takto důstojně,

nemá právo chtít po nikom, aby se stal jeho..její zaměstnankyní. Protože 

takovém případě by se stal(a) nikoli jen zaměstnancem, ale také

otrokem.

Minimální mzda proto musí být nastavena na hodinovou mzdu ve výši

minimálně 400,-Kč(CZK) na hodinu.

Je nutno si uvědomit, jaká je situace. Doposud Lidé honí hlavně HDP,

vem, kde vem, na i úkor..či i bez ohledu nejednou na pojem: ,,kvalita" ( a

to i například v oblasti potravinářství ). Povinná 8_hodinová pracovní

doba je přežitek z dob post_feudálních, otrokářských, nejednou dnes s

odměňováním za pracovní aktivitu i vcelku bez ohledu na to, zda to

člověku, zaměstnancům, postačuje na úhradu životních potřeb, k

důstojnému životu. Je nutné v zákoníku práce ustanovit minimální

pracovní dobu v zákoníku práce na 4_hodiny denně, s minimální

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FBESTIAR.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1kn6hfqUS_luWmaOaMBgjVKnIwh8DPKU2d7mIni-tnDepbh7bgO2HNS5I&h=AT12-v4xaENJNSxAl6AhpDWQs9UMDRZyLVCt9qvfobltmBS_7MfDghqSjKh8KbI8aad-OUaaYPWbi0bPt_N3TtXN2CUh8r3ce5tUYNXjzDqx1KMU6WDk55LUus4dRzlhotE&__tn__=R]-R&c[0]=AT2o0Y5RgPvGdm4hJbRgi6Z-M_CaGJOnhQe0EB8Dju475mJ04GKKhPL25ZmGi75tfyHsF2qWy16wpOL-BVVZWgb7x5wuiyYQfCme8UHDNxAfGiJqMzUTDNEQ7elFriTThHHKVZbwKTIdRn3kcP1P6u40gXGgabEatc6-OVudnk9NsT_n6Mz3s6tpDVgOkDWWdOoI84PhVj-M8A


hodinovou mzdou ve výši 400,-Kč s každoroční valorizací !!!..OVŠEM..BEZ

LIMITŮ VĚKU, STAVU, ČLOVĚKA..LIDÍ. UVÁDĚNÍ UVEDENÝCH LIMITŮ

SHLEDÁVÁM DISKRIMINAČNÍM VŮČI OSTATNÍM, TEDY I NEJSPÍŠ V

ROZPORU S ÚSTAVOU ČR. Pokud kdokoli bude chtít si za uvedených

mzdových podmínek domluvit se zaměstnavatelem pracovní dobu delší,

své denní směny, je to jen a jen na dobrovolnosti obou zúčastněných

stran. Takto to musí fungovat ve svobodném, tedy nikoli otrokářském,

světě. Také takovéto uspořádání systému práce, zaměstnávání, logicky

napomáhá prostřednictvím dvou, či tří 4_hodinových, či 6ti_hodinových,

například, směn, tak zvanému ,,trhu" zaměstnanosti, zdravému

začleňování například uprchlíků..přičemž je důležité, pro stát, jakýkoli,

udržovat genderovou vyváženost..ovšem i co do vzájemného společensko

intimního, spolu, života. V opačném případě, tedy pokud se nedbá takto

na ganderovou vyváženost, nastává CESTA takové společnosti SEŠUPU,

tedy ÚPADKU, který mohou provázet různě nepokoje, i války v čase, a

vše co s tím souvisí, i přírodní katastrofy..jelikož v takovém případě je

vážně narušena rovnováha v přírodě..byť jde například o území jednoho

státu.

 Je nutno počítat s i migrací z různých důvodů, humanitární. Jde o to,

mimo jiné, že mnozí lidé z různých důvodů mohou hledat útočiště v jiných

zemích, tedy i v ČR, by si zachránili vlastní zdraví, život..existenci.

Situace je taková, že i například Yelonský park v Americe zaznamenává

zvyšován teploty. Bortí se kvůli tomu blízké okolí tamního jezera, musel

být sbořen i tamní mostík kvůli tomu. To znamená ovšem ZNAČNÝ

SIGNÁL LIDSTVU.. Pokud se toto děje dnes v Americe, je to signál k i

tomu, že se přehřívá i země, tedy i uvniř. To může znamenat i zvýšenou

aktivitu vulkánů, pohyby zemské kůry,  ale i s tím spjatých zemětřesení, i

tsunami.., ale také nadměrné lokální sucho..neúrodu.. To následně může



vyvolat migraci v různých oblastech světa. Co uděláte, vlády, s

migranty ?? Pošlete je do Rwandy, jako například Boris Johnson a spol ??

To zajisté CESTA NENÍ. Už jen proto, že ani Rwanda není nafukovací, le

také s ohledem na LIDSKOPRÁNO. Považuji od Borise Johnsona toto za

poplivání LIDSKOPRÁVNA, ZÁKONŮ LIDSKOPRÁVNÍ, ZA ZLOČIN PROTI

LIDSKOSTI vůči migrantům, které násilím bez jejich souhlasu posílá

takto do Rwandy. 

25.6.2022: Čí je moře ?? Čí je mořská voda ?? Čí je půda ?? Těch, kdož si

řekli, či napsali, že je to vše jejich?? 

Ćí je voda ?? Čí je ŽIVOT, OSUD.. bližních ?? Johnsone a spol !!! Oni do

Anglie, tedy i za tebou, přijeli, s riskem vlastního života, v důvěře, i v

důvěře k tobě, ..A TY??!! ŠMEJDE.. KŘIVÁKU, JSI JE POSLAL DO

RWANDY, HAJZLE, TOHLE JE TAKÉ FAŠISMUS !!! TO JE STEJNÝ, JAKO

KDYŽ BYCH PŘIJEL S NIMI DO ANGLIE TAKTO NAPŘÍKLAD JÁ.. HOVADO,

ODSTUP Z FUNKCE !!! CHOVÁŠ, ZACHOVAL JSI SE K NIM, JAKO SE

CHOVÁ PUTIN K NEPOHODLNÝM MU LIDEM, NEBO NAPŘÍKLAD SI ŤI

POCHING. MŮŽEŠ SE, JOHNSONE, ODSTĚHOVAT MEZI UJGURY, TAM TI

BUDE ASI DOBŘE. .NEBO DO RWANDY..PAKO !!!

~~

23.6.2022.. TÉMA: D~TEST ?? A COŽ TAKHLE

PÁR..NĚKOLIK..INFORMACÍ, CO SE   "KVALITY_PRO_ŽIVOT" TÝKÁ,

NAVÍC ??

POTRAVINÁŘSTVÍ: MLÉKO MLÉKO KRAVSKÉ obsahuje laktózu, také

kasein. Laktóza coby sladkost při nikoli značně střídmé konzumaci

destruuje zdravou acidobazickou pH rovnováhu těla, což bývá příčinou

mnoha tak zvaných ,,civilizačních onemocnění". Kasein je pro docela

značné procento populace alergen, se kterým se jejich tělo nesnadno

https://www.green4.live/


vypořádává, což se projevuje například exémy různě na pokožce. Lékaři

toto ne vždy umí správně diagnostikovat, a tak se snaží léčit

pacienta..klienta.., způsobem, který mu..jí..ani nemusí pomoci, a v čase

lze očekávat pak i to, že se nemoc překlopí ještě v horší onemocnění, v

závažnější. Pokud jde o laktózu, sice se vyrábějí mléčné produkty,

jogurty, tvarohy, mléko v lahvích bez laktózy, ale je nutno si uvědomovat,

že STOPA_ENERGETICKÁ je obsažena v těchto výrobcích i nadále, a tak,

že i tělo může onemocnět obdobně, jako uvádím v předchozí větě.

Za nejproblematičtější směrem ku ZDRAVÍ považuji osobně ty výrobky,

potravinářské, průmyslově vyráběné, u kterých není jasný popis toho

všeho, co obsahují..mezi takové výrobky řadím chléb, pečivo,

sýry..zejména ty tvrdé..tvrdší. V chlebu, v pečivu, se nacházejí vcelku

běžně karcinogenní přídavky typu karamel, éčka, také se do nich

nejednou přidává cukr, nebo fruktóza, a i jiné sračky. V sýrech se nachází

nejednou tak zvaná syřidla, sušina.. To se pak Lidé při konzumaci

takovýchto ,,pochutin" nemohou divit v čase zdravotním obtížím..někdo

dříve, jiný(á) déle, i těm závažným.

Značně problematické může být pro ZDRAVÍ taktéž konzumovat plodiny

geneticky modifikované člověkem v uplynulém století..tedy nikoli

přírodou. Takovou plodinou bývá například pšenice, u které lidé nemohou

v daný okamžik vědět, zda konzumují pokrm..třeba i chléb, pečivo, právě

z takto geneticky upravené pšenice, či nikoli. No, konzumace té

geneticky upravované může v čase být jednou z příčin i závažných

onemocnění.

Alkohol, cigarety.. no, tak to je HROB pojmu ZDRAVÍ, ŽIVOT.

Co tedy jíst ? Doporučuji VŠEM, PRO_ZDRAVÍ: DRŽTE SE MÉHO

RECEPTÁŘE ! 



V tom JE, myslím, také skryta možnost..potenciál, ZDRAVÉHO,

UDRŽITELNĚ, UŽIVENÍ CELÉHO LIDSTVA NA ZEMI PLANETĚ.

UVĚDOMTE SI, ŽE TECHNOLOGIE ZEMĚDĚLSTVÍ, PĚSTITELSTVÍ, SE I

MOHOU RŮZNĚ V REGIONECH DLE TAMNÍCH ZVYKLOSTÍ, LIŠIT.

Například v Anglii najdeme pěstování jahod ve výšce pro sběr člověku

nad koleny ve foliovnících, v ČR se sběrači krčí na zemi, což pro dnešní

tělesné konstituce při dlouhodobějším rádoby i sběru za odměny může

být fyzicky velmi náročné, až devastující. I takovéhle záležitosti ovlivňují

zasetí, úrodu, sklizeň. V Anglii takto navíc mají jahodovníky umístěné v

předem připravených pytlích se zeminou k tomu vhodnou, které mohou

každoročně snadno vyměnit. TO BYL JEN PŘÍKLAD K ZAMYŠLENÍ, ŽE

VĚCI, ZÁLEŽITOSTI, I PĚSTITELSKÉ, ZEMĚDĚLSKÉ, JDOU DĚLAT I

JINAK.

Z uvedeného vyplývá, že jak zemědělství, tak i ekonomika, i přístup nejen

vlád, ale všech zúčastněných čeká, má li se Lidstvo zachránit před

zhoubou..TRANSFORMACE směrem ku co NEJLEP3Í KVALIT2 PRO ŽIVOT.

8mi hodinová pracovní doba je přežitek z dob post_feudálních. Je nutno

pracovní dobu zkrátit z 8mi hodin například na 6hodin, či na 4 hodiny

denně, ovšem..při současně příjmu alespoň 400,-Kč(CZK) na hodinu-

Takto budou mít Lidé čas více na sebe, i na sebevzdělávání..i profesní.

Když ovšem píši o zkracování pracovní doby denně, myslím tím skutečně

denně. Některé firmy to ale pojaly tak, že zkracují zaměstnancům(kyním)

pracovní dobu o jeden celý pracovní den, tedy ze současných 5ti

kalendářních dnl na 4kalendářní dny. Ovšem zkrátit pracovní dobu takto

na 4 dny v týdnu, NENÍ TOTÉŽ, co ji mít kratší denně, pro možnost i

osobního, i profesního, i rodinného ŽIVOTA. To proto, že v každodenním

rytmu to shledávám pro ŽIVOT LEPŠÍM, nežli zkrátit pracovní dobu o



jeden den v týdnu. Podrobněji se o tom rozepisuji například zde:

https://www.FATAMORGANA.LIVE

PARLAMENT ČR, SENÁT ČR, OFFICO ÚŘAD PREZIDENTA ČR: TYTO

SUBJEKTY, V ČR POSTSAMETOVĚ PŮSOBÍCÍ, TEDY PARLAMENT ČR,

SENÁT ČR, A OD SKONČENÍ MANDÁTU PREZIDENTSKÉHO

VÁCLAVU_HAVLOVI, TAKTÉŽ I OFFICO ÚŘAD PREZIDENTA ČR JSOU

TAKOVOU SI FAŠISTICKOU BAŠTOU VŮČI LIDU. CELOU TOHLE SFÉRU JE

NUTNO NEJEN PERSONÁLNĚ, ALE STRANICKY, OBMĚNIT, JSOU TADY

PŘÍLIŠ DLOUHO, ZAVEDLI SI FAŠISMUS SROVNATELNÝ, BA V

DŮSLEDCÍCH I HORŠÍ, VŮČI LIDU ČR, JAK NAPŘÍKLAD V RUSKU,

BĚORUSKU. PROZATÍM SE V ČR NEZATÝKÁ PRO JINAKOST

NÁZOROVOU, ALE MAJÍ NÁSTROJ, JAK LID DRŽET U HUBY DOLE, ABY S

EPŘÍLIŠ NEROZVÍJEL, TO PROTO, ABY TITO MOHLI NEUSTÁLE SE

PRDELIT AŽ DO KONCE SNAD SI ŽIVOTA, DO PENZÍ SVÝCH, V

PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, PREZIDENTSKÉ, POLITICE.

https://www.fatamorgana.live/


VÁCLAV KLAUS NEVĚDĚL TENKRÁT V ROCE 1989 NA VÁCLAVÁKU, CO

KVÁKAT, TAK KVÁKAL NEUSTÁLE O UTAHOVÁNÍ SI

OPASKŮ..KLEPTOMAN STATISÍCOVÝCH PER..TEN..například..TO JEŠTĚ

NEBYL PREZIDENTEM, ALE PODÍLEL SE NA ROZPRODEJI STÁTNÍHO

BYTOVÉHO FONDU, PRODALI CCA 700TISÍC

OBECNÍCH..STÁTNÍCH..BYTŮ, LIDÉ DNES NAMAJÍ KDE BYDLET,

NÁJEMNÉ V ČR TAKTO VYSTŘELILO RAKETOVĚ NEJVÝŠ V EVROPĚ.

MNOHA LIDEM ZPŮSOBILI BEZVÝCHODNOU SITUACI Z HLEDISKA

NEZABAVITELNÝCH ČÁSTEK PŘI EXEKUCÍCH, KTERÉ JSOU TAK

EKONOMICKO SOCIÁLNÍ TAK POPRAVOU LIDÍ ZE ŽIVOTA, KTERÝCH SE

DOTÝKAJÍ, OBVYKLE.. ČASTOKRÁT JIM KONČÍ ŽIVOT RODINNÝ,

KONČÍVAJÍ NA ULICI COBY BEZDOMOVCI. TOHLE DOPOSUD NIKOHO Z

NICH NEZAJÍMÁ. STÁLE SI JEDOU TU SVOU FAŠISTICKOU KOSMETIKU,

A OBLBUJOU LIDI..LID.

PARLAMENT ČR, SENÁT ČR, TAKTÉŽ VÁCLAV KLAUS S MILOŠEM

ZEMANEM, JSOU POSTIŽENI JAKÝMSI SYNDROMEM

MENTAL_PUTINISMU, TEDY KŘIVÁCTVÍ VŮČI LIDU, I VŠAK TAK

STÁTOPODVRATNĚ.. TO, O ČEM ZDE VŠEM NEGATIVNÍM PÍŠI, TOHO BY

NORMÁLNÍ LIDÉ, S NORMÁLNÍM I LIDSKÝM PROSTÝM CÍTĚNÍM VŮČI

BLIŽNÍM V LÁSCE, NEMOHLI BÝT VŮBEC SCHOPNI. ABY TOHO NEBYLO

VŠAK MÁLO, VEŘEJNOPRÁVNÍ MÉDIA JIM V TOM MNOHDY I

SATANISTICKO FAŠISTICKY RŮZNĚ SKRYTĚ, I NEPOKRYTĚ, I PO KGB

ŠPIONSKU, POMÁHAJÍ. O TOM JSEM SE PŘESVĚDČIL VÍCEKRÁT, KDYŽ

VIDÍM, JAK MI ZESABOTOVALI RŮZNÉ POTENCIONÁLNÍ VZTAHY, S

NOVÝMI ZNÁMOSTMI SE ŽENOU NĚKTEROU..SNAŽÍ SE MNE UDRŽET O

SAMOTĚ, A DĚLAJÍ PROTO CO MOHOU. V POSLEDNÍ DOBĚ VYMÝŠLEJÍ I

RŮZNÉ JINÉ KLIČKY, JAK MNE NAPŘÍKLAD DOSTAT NA OKRAJ

SPOLEČNOSTI..OPĚT ŠPIONSKY, NEČISTĚ.. TITO NEZNAJÍ, CO JE



PRAVDA, UPŘÍMNOST, HRAJÍ JEN SI SVÉ NEUSTÁLÉ INTRIKY..LEČ

NEMRAVNĚ..AMORÁLNĚ, S PŘESAHEM I FAŠISTICKÝ..KOMUNISTICKO

KGB FAŠISTICKÝMI MÓRESY. ONI ANI NEMUSEJÍ BÝT VE SPOJENÍ S

PUTINOVCI, ALE TO, ŽE TAK UVAŽUJÍ, NAPROSTO STAČÍ K ROZVRATU

SPOLEČNOSTI, ZEMĚ, STÁTU.. PROTO TVRDÍM, ŽE JSOU TITO VŠICHNI,

KDOŽ Z NICH K UVEDENÝM HAJZLOVINÁM JEJICH MLČÍ, COŽ JSOU

NEJSPÍŠ VŠICHNI, ŽE JSOU VYSOCE SPOLEČENSKY NEBEZPEČNÍ, JAK

PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST ZEMĚ, POTAŽMO TAK I PRO VNĚJŠÍ SVĚT,

PRO EVROPU, PRO EU.. NORMÁLNÍ ČLOVĚK, JSOUCÍ V POLITICE

TAKOVÉTO, V MÉDIÍCH, ČI I WEB_MÉDIÍCH, BY NEMOHL TOMU NEČINNĚ

A BEZ PŘIPOMÍNEK PŘIHLÍŽET. ŽEL.. OPAK JE V ČR UŽ CCA 30LET

PRAVDOU. ..

25.6.2022: ,,ŠUPLÍČKOVÍ" VLÁDA ČR, POLITICI PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ,

SEM TAM DOKOLA OTEVÍRAJÍ V ČASE RŮZNĚ ŠUPLÍČKY Z PANDOŘINY

SKŘÍNĚ SI, I LIDU, A TAK LETOS ZAVEDLI ŠUPLÍČEK NOVÝ, A NA

PODZIM JEJ PRÝ PODRUHÉ OTEVŘOU..POD NÁZVEM: ,,ČESKÉ

MILOSTIVÉ LÉTO" PRO DLUŽNÍKY, DLUŽNICE. CO SI O TOM MYSLÍM? TO

POPISUJI V ČÁSTI TEXTŮ MÝCH POD NÁZVEM WEBU:

JPNOTEPAD.LIVE . ABYSTE TO NEMUSELI VYHLEDÁVAT, UVÁDÍM ZDE

KOPII TĚCH MÝCH DVOU ČLÁNKŮ K TOMUTO TÉMATU:



1.června 2022: IGNORANTI MÉHO PÍSMA..TÍM I ŽIVOTA, ??ČESKÉ

MILOSTIVÉ LÉTO?? ALIBISMUS TEN MAFIA KMOTRO ZLATOKOPECKÝ i

SI?? !! IGNORANTI MÉHO PÍSMA !!..TÍM I ŽIVOTA !!!_HROBAŘI_!!!

ČESKÉHO LIDU TITO A SPOL:

JAK ŽE TITO (A SPOL) ,,HROBAŘI" NA ČESKÉM_LIDU DLOUHODOBĚ, PO

CCA 30LET: HROBAŘÍ??  

TAK:

>>!!!_BESTIÁŘ_!!!<<

TAKÉ TAKTO:

NORMATIVNÍ NÁKLADY PŘÍSPĚVKŮ_NA_BYDLENÍ ZE_STRANY

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR..  POTAŽMO ÚŘADŮ

PRÁCE ČR, JSOU JIMI VYPOČÍTÁVÁNY NEZÁKONNĚ Z PRŮMĚREM CEN

NÁJMŮ BYTŮ V MÍSTĚ OBVYKLÝCH DLE PRŮMĚRU CEN BYTŮ

OBECNÍCH, STÁTNÍCH.. KTERÝCH OVŠEM JE, NAPŘÍKLAD V PRAZE,

POUHÉ 2% Z_CELKOVÉHO POČTU BYTŮ NÁJEMNÍHO BYDLENÍ, TEDY

https://bestiar.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/


VČETNĚ TĚCH TRŽNÍCH V SOUKROMÉM VLASTNICTVÍ, A TO I KDYŽ

LIDÉ ŽÁDAJÍ O DÁVKY NA BYDLENÍ PRÁVĚ V BYTĚ NIKOLI

STÁTNÍM..NIKOLI OBECNÍM, JELIKOŽ JEJ PROSTĚ NESEHNALI, A

POTŘEBUJÍ BYDLET. 

U DOPLATKŮ_NA_BYDLENÍ ÚŘEDNICE. .ÚŘEDNÍCI ÚŘADŮ PRÁCE LIDEM

SVÉVOLNĚ NEJEDNOU, FAŠISTICKO SADISTICKY, SNIŽUJÍ TŘEBA I NA

POLOVINU, I VÍCE, I TAKTO STANOVENÉ NORMATIVNÍ NÁKLADY NA

BYDLENÍ.  SE SLOVY NAPŘÍKLAD:,,VÍC_VÁM_NEDÁM!" TRŽNÍ CENA

NÁJMŮ V MÍSTĚ VŠAK BÝVÁ I 2NÁSOBNÁ, NEJEN U PŘÍSPĚVKŮ NA

BYDLENÍ, I VYŠŠÍ, A TO BEZ NÁKLADŮ NA ELEKTŘINU, PLYN. 

TO JSOU BORCI, BORKYNĚ.. TI NAŠI ,,VLÁDNÍ", A I ÚŘEDNÍCI,

ÚŘEDNICE Z ODDĚLENÍ DÁVEK HMOTNÉ NOUZE ÚP..??ŽE??!!! 

~~

(18.5.2022): ČT24.cz : Vláda odsouhlasila návrh na prodloužení

nouzového stavu, vyhlášeného kvůli vlně migrace z Ukrajiny, o 30 dnů,

tedy do konce června. Návrh teď posoudí sněmovna. Bez prodloužení by

opatření skončilo 31. května.

ct24.ceskatelevize.cz

Vláda schválila prodloužení nouzového stavu o 30 dnů, tedy do konce

června

Vláda ve středu jednala o dalších opatřeních týkajících se uprchlické

krize. Schválila návrh na prodloužení nouzového stavu vyhlášeného kvůli

vlně migrace z Ukrajiny o 30 dnů. Žádost kabinetu posoudí Sněmovna.

Bez prodloužení by opatření skončilo 31. května. Ministr vn...

1,5 tis. komentářů

Ivana Bílá

https://www.facebook.com/ivana.bila.3?comment_id=Y29tbWVudDoxMDE2MDg3Mjg0MzY2NDAwOV81NDY2NzgyNzAyMzA3NDQ%3D&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/3490226-netolicky-po-jednani-s-rakusanem-ocenil-zmeny-ve-vyplaceni-davek-uprchlikum?fbclid=IwAR2UowZ4v7Lg8JF8Sh0kHOLt6CoiJnkSG8HOJ1KmxJVXwv9VOg2ORJm2PS8


Tak to je moc!!!Jaky je duvod???Vsude hlasate jak uprchlickou krizi

zvladate na pohodu....Covid zmizel...Delate si co chcete.Demokracie v

hajzlu.

Odpovědět

11 hod

Je vybraná možnost zobrazení podle relevance, takže některé odpovědi

můžou být vyfiltrované.

https://AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz

https://BESTIAR.proweb.cz
Hlavní stránka | bestiar

George John : ABY LIDÉ BYLI HODNÍ. ABY NEDEMONSTROVALI PROTI

FAŠISMU, VIZ: https://JPNOTEPAD.proweb.cz JE TO TAKOVÁ

OBLBOVAČKY LIDU, PAK JSOU PRÁZDNINY, LIDÍ VYRAZÍ NA DOVČU, A

NA PODZIM SI ZAS VYMYSLEJ NOUZÁK.. NOUZÁČEK, ABY SI ZAJISTILI

KLID DO VOLEB.. KOMUNÁLNÍCH, SENÁTNÍCH, PAK SE TÓ CELÉ V ROCE

ZOPAKUJE KVŮLI KLIDU PŘEDVOLEBNÍMU PREZIDENTSKÉMU, PAK

KVŮLI ČEKÁNÍ NA INAUGURACI.. 

MEZI TÍM SE NACISTICKO FAŠISTICKY NAPAKUJE NĚKOLIKRÁT CCA

20_EXEKUTORŮ, NEJSPÍŠ I S EXEKUTORKOU MANŽELKOU PAVLA

BLAŽKA MINISTRA SPRAVEDLNOSTI, KAŽDEJ Z NICH ČÁSTKOU

180TISÍC KORUN..AŽ TŘEBA I 360TISÍC KORUN, ZA ČTVRT ROKU PŘI

KAŽDÉM VYHLÁŠENÍ TAK ZVANÉHO ČESKÉHO: ,,MILOSTIVÉHO LÉTA“.

TO JE, OČ TU BĚŽÍ. TO OSTATNÍ JE ŠARÁDA, JAKO TANEC S VĚJÍŘEM,

ABY SE NEVĚDĚLO, ABY LID BYL ZMATENÝ JAK V MLZE, A MĚL POCIT

JEJICH STÁTNOSTI, BYŤ PRO LID, ČESKÝ, NEHRNOU BRVOU ZA

CELÝCH 30LET.

Od malička jsem si myslel, že televize, rádio, jsou dobré v tom, že

poskytují národu, "národoví" důležité informace. Za uplynulých cca 6Let

jsem se však nesčetkrát přesvědčil, že tomu tak vždy NENÍ. Že mají

https://jp-recenze.proweb.cz/jp-recenze-clanky-2/10097-2-dubna-2022-a-co-ty-zrudnosti-ceska-autogenocidni-vuci-vlastnimu-lidu-vladne-parlamentni
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FJPNOTEPAD.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1lgMhh8MXWOuVDGHCZooAVTZgc-rnEn2lU3Hf7SAC-foppvF1d82wbRks&h=AT2v3nc-qGP6UDgPMgVqBeGHWR8Kwlgjj1wDGBd3VVtyJ62Ix-BzyPghfZdxT2baN8dJ_oSYlVsicc9ofjNEaBP0sRIL-m6WA-huVj_9dt1KYrFpNzxLRb7_HLY8cuikZHE&__tn__=R]-R&c[0]=AT3vUOJImW7ej5PmdIxWaxQuLx7bL-akaTEkiNt5Wjac_AXGyOKOE_n6vKJY2I_DKg9f4rbFheLgHn9VdYxrYiR_-opbEKpPXN04w1lTMlDZjxmGXPgsrcTuCevkzkdOjTyYbFl10-sVXtMsXQ1XLQoPKiZjNyqtKwQCU_lC_dAnz3xKtHbQh1o8tkmuPsDUGEj13efuiNBb6_lH
https://www.facebook.com/profile.php?id=100079078645300&comment_id=Y29tbWVudDoxMDE2MDg3Mjg0MzY2NDAwOV8xNDUzNTcxOTAxNzUwOTQ0&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2FBESTIAR.proweb.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR2fPAD8ZVLBJzXDFj651WQ24XjPLGMhPm07skGvi67kRQYjMoaAa75HORg&h=AT2rSwoie3PN4SEuPznKNL4GTelJNya3PwhKQm1Q5TL49Kbg4t6zOJSWywM5E4-z3RoGfjAkTpQOQsMtIfs5yMq32RZ7qNxgEFUZMCWtwF0fFe7g1yJSnF4b7x6Ja6pw6bA&__tn__=R]-R&c[0]=AT3vUOJImW7ej5PmdIxWaxQuLx7bL-akaTEkiNt5Wjac_AXGyOKOE_n6vKJY2I_DKg9f4rbFheLgHn9VdYxrYiR_-opbEKpPXN04w1lTMlDZjxmGXPgsrcTuCevkzkdOjTyYbFl10-sVXtMsXQ1XLQoPKiZjNyqtKwQCU_lC_dAnz3xKtHbQh1o8tkmuPsDUGEj13efuiNBb6_lH
https://AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz/
https://www.facebook.com/CT24.cz/posts/10160872843664009?comment_id=546678270230744&__cft__[0]=AZU-cjbwk2Fb_d3OzSmBeB8aT9eoPzuYtQ5NdiaCtchiKYv1b9PNZ8zrWTiKvnfubyzHjmuT_9wOJ11cmPwXP82JR0iZdYwhQKU84Z_f2I0BJPtpXDzyj1l9H9H8dELtAFyrrCr5mvasZX1bL9XlWi6X0GLjzMtsgXF5kIT5cRXJ5kpd-zweLEfJLARjBk8Cvhg&__tn__=R]-R


jaksi, například ,,rozhlasoví, tedy ,,radioví", rádoby své mocenské zájmy,

jaksi i ve stylu mental_putinismu, tedy energeticko křivácky si je rádoby

naplňujíc, nejednou i přímo špionsky, hrajíc dvouroli před světem.. Takoví

novodobí RetroKGB_STB

 agentíci si, zejména z vlastního uspokojení nad těmito záškodnicko

podvratnými, až nejednou sadistickými, svými praktikami. Kdo ví, možná

čekají, až se jim někdo z autoriářů objeví mezi dveřma, a dá jim za to

metál, třeba Putinovci.. no, ale to se nejspíš tedy načekají..a dosti

možná, že se nedočkají, tedy Putina..

~~

~~

(   ´JP_DENNÍK.LIVE´   )   

Hlavní stránka | JPdenník.Live

..

( PROBLÉMEM, A TO ZNAČNÝM, PRO LIDSTVO A JEHO VÝVOJ ČI

STAGNACI A PÁD CIVILIZACE, JSOU LIDÉ V MÉDIÍCH ČESKÝCH (NE

NEJEN..), KTEŘÍ DO LIDU PEROU NEUSTÁLE NEGATIVA INFORMAČNĚ.

NEGATIVAMI PŘEVAŽUJÍC, VÁLCUJÍC, VŠE OSTATNÍ. A TAK MÁME NA

TALÍŘI NEUSTÁLE POJMY, JAKO JEJICH STARÝ TAKOVÝ ARCHÍV. JENŽE

TAKTO SI LIDSTVO TVOŘÍ NEUSTÁLE TUTÉŽ REALITU !!! BA, I MOŽNÁ,

KUMULATIVNĚ, HORŠÍ. LIDSTVO MUSÍ POCHOPIT, ŽE MEGATIVA

VYSLOVENÁ, NAVÍC JAKSI NIKOLI JEN HISTORICKOU VÝUKOU

PODÁVANÁ, ALE PACHTĚNÍ SE V TOM NEUSTÁLE, V NÁSILÍ,

ZPLODÍ..PLODÍ.. V ČASE.. TYTÉŽ, BA I HORŠÍ, SILNĚJŠÍ, TAKOVÉ KLONY

ENERGIÍ. !!! NEPOSLOUCHEJTE TO, LIDÉ..NESLEDUJTE TO. NĚCO

JINÉHO JE SI PŘEČÍST KRÁTCE INFO, A NĚCO JINÉHO JE, KDYŽ MÁTE

NA UŠÍCH NAPŘÍKLAD SLUCHÁTKA, A NECHÁVÁTE SE UNÁŠET

PIHŇÁNÍM V TAKOVÝCH ENERGIÍCH MODERÁTOREM..MODERÁTORKOU.

https://jpnotepad.proweb.cz/


TITO TO NEMAJ V HLAVĚ V POŘÁDKU, KDYŽ DĚLAJÍ TAKOVÉHLE VĚCI.

NAMÍSTO TÉMAT LÁSKY, NÁM NEUSTÁLE MLUVÍ O ZNÁSILŇOVÁNÍ, O

GULAGU, O VĚZENÍCH, NA TOHLE JE SPECIALISTKA NAPŘÍKLAD

MODERÁTORKA VOPÁLENSKÁ Z ČESKÉHO ROZHLASU PLUS..A SPOL. S

DALŠÍMI SATANISTY/SATANISTKAMI..KLANEM TÍM.. TAKÉ JSEM

ZAZNAMENAL RŮZNÉ HNUSY OBDOBNÉ, I JINÉ RÉTORICKÉ OPLZLÉ,

SATANISTICKÉ OD MODERÁTORŮ ČT24 NAPŘÍKLAD..JEN TAK, MIMO

KONTEXT, MEZI ŘEČÍ SI TO TAM TIHLE SATANISTÉ/TKY SVÉVOLNĚ

OPLZLE FLÁKAJ..RÉTORICKY, SEM TAM I FYZICKO FAKTICKY ŠPIONSKY

V KOOPERACI S DALŠÍMI PLATFORMAMI, SUBJEKTY, OSOBAMI, I S

PŘESAHEM V TOM DO ZAHRANIČÍ. )

~~~

*~~*

https://www.bing.com/videos/search?q=L%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc&view=detail&mid=993C373EF923533409C5993C373EF923533409C5&FORM=VIRE

	MINULOST < SOUČASNOST <?BUDOUCNOST<
	( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. ) >> Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>
	~~
	!!!  ´GREEN 4.LIVE´ !!!
	!!!  ´  JPeBook.org  ´ !!!
	!!!  >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!
	TÉMA: CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:
	~~
	´GREEN 4.LIVE´
	´GREEN FOR LIVE / ZELENÁ PRO ŽIVOT.. ..ZELENÁ_POLITIKA PRO ŽIVOT´ :
	~~
	´GREEN_FOR_LIVE´
	´GREEN FOR LIVE / ZELENÁ PRO ŽIVOT.. ..ZELENÁ_POLITIKA PRO ŽIVOT´ :
	~~
	~~
	~~
	13.9.2022..: >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<
	~~
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!
	~~
	PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU)ČR
	Slovo:
	,,EXEKUCE"
	dříve v čase znamenalo významově také: !!! ,,POPRAVA" !!!
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!   ( JP )
	13.9.2022.. !!!STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!   ( JP )

	CZECH.._MEDIA_SATANISTIC PUTINO_MENTAL_POLITIKON:
	´JPeBook.org´..Články´:
	1.června 2022: IGNORANTI MÉHO PÍSMA..TÍM I ŽIVOTA, ??ČESKÉ MILOSTIVÉ LÉTO?? ALIBISMUS TEN MAFIA KMOTRO ZLATOKOPECKÝ i SI?? !! IGNORANTI MÉHO PÍSMA !!..TÍM I ŽIVOTA !!!_HROBAŘI_!!! ČESKÉHO LIDU TITO A SPOL:
	1,5 tis. komentářů


	q: 
	q_2: 


